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Lot 
Number Thumbnail Title Description

Low & 
High 
Estimate

4001 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (3) China Lowbrow shoulder head dolls. All of them have blue eyes, nice 
cheek coloring. Cloth bodies, china lower arms and legs with painted boots. 
Blonde - 19" has a newer cloth body and china limbs. Both of the following 17" 
dolls have black hair. Doll in black clothing has a newer body and china limbs. 
She is wearing a vintage outfit, antique underwear. Doll in red clothing has an 
older cloth body and china limbs. Antique clothing, underwear. Condition: as 
stated. Nothing observed on china. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4002 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (5) china head dolls. 5" Half doll with molded bonnet. (4) Lowbrow dolls - 
7", 7 1/2", 8 1/4". Blonde and (2) have black hair. 7" - Has original body/limbs 
and is dressed in antique silk outfit. 7 1/2" Has original body but lower legs do 
not match and both have been repaired. Antique clothing. 8 1/4" Has original 
body/limbs. Newer clothing. The last doll, 9" Flat top style has either a newer 
or recovered body with china limbs. Shoes are painted gold. (1) Ankle repaired. 
Vintage clothing. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4003 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (3) china dolls. (2) Of these dolls were originally half dolls that have been 
dressed to look like regular dolls. 5 1/2" Doll with molded hat has no body. 7 1
/2" Doll with molded plumes has a cloth body. Also - 6" Lowbrow with black 
hair. Original body, limbs. All are dressed in vintage/antique clothing. This lot is 
being sold AS IS.

50 
200

4004 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Pair of china half dolls on bases. Both dolls have similar molded gray hair styles. 
They both appear to have original clothing. 7 1/2" Is sitting on a cushion. She 
also has the legs sewn to cushion. 11 1/2" Is mounted on a wire frame which 
was once a lamp. Condition: age loss, discoloration on clothing.

50 
200

4005 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (3) china shoulder head dolls, all similar to Lowbrows. All of the dolls are 
dressed in antique clothing and underwear. 9 1/2" Doll "0" has a newer body 
and china limbs. 12 1/2" Doll "0" has an antique body and china limbs. 16 1/2" 
Doll is unmarked with newer cloth body, vintage china limbs. Condition: as 
stated. Clothing has some age loss, discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4006 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Pair of shoulder head dolls. 16" China - 1008? // 4 doll with curly black hair, 
curls on forehead. Newer cloth body but antique china limbs. Dressed in 
vintage silk dress, cotton underwear. 14" Parian - "I" doll with molded bodice, 
straw hat, curly blonde hair. Newer cloth body but antique china limbs. Newer 
cotton sateen dress, antique underwear. Condition: as stated. Nothing 
observed on either doll.

100 
300

4007 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

24" Unmarked China shoulder head doll with blue eyes, 1860's-70's modified 
black flat top hair style. Antique cloth body with china lower arms. Dressed in 
antique underwear, lace neck piece. Vintage dress/apron. Condition: crazing on 
shoulder plate. Cloth arms have been recovered. Both ankles/shoes have age 
loss, repair. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4008 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

21" Unmarked "Countess Dagmar" style China shoulder head doll with pierced 
ears. Newer cloth body with newer china limbs. Dressed in very pretty 
contemporary 2 pc. period costume, antique cotton underwear. Condition: as 
stated. Nothing observed on china.

100 
300

4009 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (4) China Lowbrow dolls with black hair, blue eyes, nice cheek coloring. 
9" Doll has a newer cloth body and china limbs. VIntage clothing. 12" Doll 
marked GERMANY has a vintage cloth body, newer china legs and antique? 
china arms. Antique clothing. 13" Doll is a "Pet Name" (with name under 
kidolene body), molded bodice. Marked GERMANY. Flesh tone gusseted 
kidolene body with bisque lower arms. Vintage skirt/blouse; antique 
underwear. 14" Unmarked doll has a vintage cloth body, newer china limbs. 
Dressed in vintage clothing. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4010 LOT OF PAPIER 
MACHE DOLLS.

9" Milliners Model doll with black covered wagon style hair, painted black eyes. 
Dressed in antique clothing, underwear. Condition: shoulder head has crack on 
mold line; crazing. Minor repaint. Repair, repaint on arms

100 
300

4011 LOT OF PAPIER 
MACHE DOLLS.

10" Milliners Model doll with long black curls, painted brown eyes. Dressed in 
newer period outfit. Condition: cracks/crazing on shoulder head. Paint loss. No 
visible repaint. Leather body has been covered with fabric.

100 
300

4012 LOT OF PAPIER 
MACHE DOLLS.

17 1/2" Unmarked shoulder head doll with stationary brown eyes, closed 
mouth, blonde mohair wig. Original cloth body, papier mache lower limbs. 
Dressed in all antique clothing. Newer shoes, socks. Condition: crack on each 
side of head. Body has age discoloration, small repair.

50 
200

4013 LOT OF PAPIER 
MACHE DOLLS.

21 1/2" Shoulder head doll with stationary blue eyes, closed mouth, blonde 
mohair wig. Original flesh tone all cloth body with hinged shoulders, hips. Body 
is stamped: MICHIGAN (word illegible) WIDE W.P.A. (word illegible) PROJECT, 
MICHIGAN STATE COLLEGE. Dressed in antique dress, pantaloons, black oilcloth 
ankle strap shoes. Cotton socks. Condition: face has cracks at outer corner of 
right eye, both corners of left eye. Loss on lower right eye. Crack on left side of 
head. Age loss on right shoe. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4014 LOT OF PAPIER 
MACHE DOLLS.

19" "5" Shoulder head doll with stationary blue eyes, open mouth, blonde 
mohair wig. Leather gusseted body with bisque lower arms. Dressed in all 
antique white cotton clothing: long gown with peach silk sash. (2) Petticoats, 
pantaloons. Black cotton socks, brown leather "3" boots. Vintage decorated 
hat. Condition: thumb missing from right hand. Papier mache has surface soil. 
Age loss on boots.

50 
200

4015
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (6) prs. of antique baby/children's shoes. Red cloth/black leather, ivory 
leather with pearl buttons, white leather with glass buttons, brown leather, 
black leather with stitching detail. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4016
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (5) prs. of antique baby/children's shoes. Black leather with silver 
buckles, ivory leather with fringe and glass buttons. (3) Prs. of leather slippers
/boots with fur trim. Also, pair of large (4 1/4") black leather ankle strap doll 
shoes. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4017
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Pair of antique Victorian ivory silk baby/child's bonnets. Heavy silk faille with 
silk taffeta lining. Silk satin ribbon trim, silk ruffled chiffon trim, lace and floral 
trims. Condition: these are in very nice condition.

50 
200
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4018
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (6) antique ladies/baby bonnets. (4) Ladies' lace bonnets, (1) crocheted. 
(1) Lace baby bonnet. Condition: the silk lining of (1) bonnet has major age loss 
as well as the silk ribbons. Some age discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4019
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique white cotton children's socks. 6 Prs. 12" socks. 4 Prs. 15" socks. 4 
Prs. 11"-12" socks. 5 Prs. of socks with a definite woven pattern from 8" - 13". 
Condition: some appear not to have been used. Some have age loss, 
discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4020
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique ladies' stockings/socks, children's and doll socks. Stockings - (3) 
pr. ladies. (6) Pr. children's. (13) Prs. doll socks. Cotton, rayon. Various colors 
and sizes. Condition: many have never been used.

50 
200

4021
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique doll hats. Lot of (6) decorated felt and woven straw hats. Various 
colors and sizes. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4022
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique doll hats. Lot of (8) decorated woven straw hats. Various colors 
and sizes. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4023
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique doll hats. Lot of (8) decorated hats. (3) Straw hats.(1) Straw/cloth 
hat. (4) Cloth hats inc. velvet, metallic lace. Various colors, sizes. This lot is 
being sold AS IS.

50 
200

4024
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique doll hats. Lot of (14) cloth hats, bonnets. Felt, lace, velvet, 
cotton. Various colors and sizes. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4025
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique baby/ladies' lace hats, bonnets. (4) Small baby size. (2) Larger 
baby size. (2) Ladies' hats. Condition: age loss to lining of (2) bonnets. This lot is 
being sold AS IS.

50 
200

4026
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of antique doll hats. Lot of (8) natural straw hats inc. polk bonnets, Asian 
style. Some decorated. (2) Decorated cloth hats. Condition: age loss, 
discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4027
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of doll/children's jewelry. Stick pins, perfume bottle, watches, necklaces, 
lockets, scatter pins, baby bonnet pins, charms, clips, lingerie pins, mourning 
pin, barrettes. Sterling, rolled gold, 12 Kt. gold front, 14K gold finish.

100 
300
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4028
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (7) antique metal mesh doll purses. Inc. - purse & chatelaine. Painted 
mesh, chain mail. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4029
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (6) antique doll purses. They are all a similar style with velvet and metal 
exteriors, paper accordian interiors. None are marked but may be French. This 
lot is being sold AS IS.

50 
200

4030
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
ACCESSORIES.

Lot of (17) antique doll purses. Crochet, crochet silk with mirror (age loss), silk 
with ribbon roses, woven raffia. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4031 LOT OF 
SCHOENHUT.

14" Model No. 312 doll with blue intaglio eyes, replaced blonde human hair 
wig. Doll has incised mark on back of torso. ORIGINAL factory union suit. No 
other original clothing, no shoes. Condition: paint loss on face; no repaint 
visible. Left lower leg is split and reglued. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4032 LOT OF 
SCHOENHUT.

14" Model No. 107 toddler doll with painted blue eyes, replaced blonde human 
hair wig. Doll has the decal on both the back of the head and back of the torso. 
No original clothing, shoes. Condition: minor crazing. No repaint visible.

100 
300

4033 LOT OF 
SCHOENHUT.

19" Model No. 308 doll with brown intaglio eyes, original tosca mohair wig. 
Doll has the decal on her back. She has no original clothing but is wearing an 
antique dress, vintage underwear. ORIGINAL pale blue leather Schoenhut shoes 
(missing a buckle) and white socks. Condition: no repaint visible. Wig may have 
been trimmed. Age loss, discoloration on clothing.

300 
500

4034 LOT OF DOLL 
QUILTS.

Lot of (6) antique cotton quilts, squares. 9" x 10". 11" x 15 1/2". 15" x 15" (Not 
finished on (2) sides.) 15 1/2" x 17" (two sides). 21 1/2" x 25". 15" x 20". 29" x 
31 1/2" (with note to read: small quilt made in 1840 by Sarah MacDonald of 
Malden, MA). Condition: as stated. Some age discoloration, loss. This lot is 
being sold AS IS.

50 
200

4035
LOT OF DOLL 
QUILTS
/BEDDING.

Lot of (6) antique quilts. Cotton - 9" x 12". 15 1/2" x 15 1/2". 15 1/2" x 16". 15" 
x 20". 15 1/2" x 23 1/2". Silk top, new cotton back - 14 1/2" x 17 1/2". 
Contemporary cotton quilt - 8 1/2" x 10 1/2" with eyelet pillow. Vintage net 
covered mattress - 6 1/2" x 10 1/2". Condition: as stated. Age discoloration, 
loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200



© 2021 Alderfer Auction 

4036
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique children/baby clothing. (4) Wool/cotton flannel jackets with 
either lace and/or embroidered trim. Long wool baby coat with silk polka dots. 
Long silk hooded baby cape. Condition: some age discoloration. This lot is being 
sold AS IS.

50 
200

4037
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of (5) antique white cotton children's dresses. All have lace/eyelet trim. This 
lot is being sold AS IS.

50 
200

4038
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of (7) antique children's dresses. Cotton with embroidery. Silk with 
smocking. Silk with Bertha collar. Cotton dotted Swiss. Shirley Temple, A 
Cinderella Frock dotted Swiss. (2) White cotton.

50 
200

4039
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of (7) antique children's outfits/dresses. Outfits - printed cotton romper, 
polka dot romper, 2 pc. orange linen blouse/pants with smocking. Dresses - 
pale green silk, raspberry/white silk stripe with Bertha collar, pale pink silk 
smocked, aqua wool, Condition: age discoloration/fading. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4040
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of (5) antique white cotton children's dresses, (1) with a full petticoat. All 
have lace/eyelet trim. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4041
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique children's clothing. (6) Short coats inc. one with Irish lace collar. 
Dotted Swiss with matching bonnet. White cotton Russian style shirt. 
Embroidered Victorian blouse. Dicky with eyelet trim. Condition: minor age 
loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4042
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique children's underwear. White cotton,- (2) panties. (8) half 
petticoats. Wool flannel - (3) half petticoats with embroidered detail. 
Condition: some age discoloration, loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4043
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique wool flannel baby/doll petticoats. (2) Doll, (9) baby (both with 
and without bodices). This lot is being sold AS IS.

50 
200

4044
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique cotton doll petticoats. (5) Long baby doll. (24) Petticoats/slips of 
various sizes. Condition: age discoloration/loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4045
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique cotton doll/child's underwear. Child - bodice with button on 
panties. Doll - petticoat w/matching chemise, petticoat w/attached panties. 
(14) Prs. pantaloons. (3) one-pc. garments. Condition: minor age loss. This lot is 
being sold AS IS.

50 
200

4046
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton baby petticoats. (7) Long petticoats, no bodices. (5) 
Petticoats w/bodices. (1) CHILD's petticoat w/no bodice. Condition: minor age 
loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4047
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

This is a combination of antique child's, baby and doll clothing. Child - 
wonderful white cotton dress with pintuck and lace detail. Baby -silk bonnet 
with pin tuck/lace detail. (4) Prs. of wool pink/ivory knit booties. Ivory wool 
mittens. (2) Prs. ivory wool socks. Doll - blue wool middy hat. Ivory knit sweater 
w/aqua trim and cotton petticoat. Condition: age loss. This lot is being sold AS 
IS.

50 
200

4048
LOT OF ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique clothing. White cotton - (2) long baby gowns, (1) shorter one. 
Baby bodice. (2) Baby bonnets. (3) Doll petticoats 12" - 15". Doll's blue 
chambray sun bonnet. Condition: age discoloration, loss. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4049 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (4) interesting 13" character hat stands or dressing table novelties. All of 
them have painted suede heads with hair made from metallic fringe, strands 
and silk webbing? (3) Have been dressed in silk clothing (that have major age 
loss). (1) Has been redressed in vintage lace and taffeta. Condition: the heads 
themselves have no visible damage. The clothing has the loss. This lot is being 
sold AS IS.

50 
200

4050 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of BAPS. Lot of (3) dolls - Hansel, Gretel and the Old Witch. Also - pr. of 3 1
/2" cloth doll house dolls with metal feet, wrapped limbs, metal eyelet glasses. 
Condition: age discoloration, loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4051 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of novelties. Lot of celluloid - (2) dressed rabbit rattles. Cow rattle. (3) 
Ducks. (4) Swans. 7 1/2" Turtle mark boy doll. Papier mache - pair of tigers 
marked GERMANY. Rubber - 6" unmarked Campbell kid type doll with 
detachable hat (loss on hat). Condition: as stated. Some age loss, discoloration. 
This lot is being sold AS IS.

50 
200

4052 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of novelties. 6 1/2" Cotton batting STORK holding baby, candy container 
(wing lifts up to expose opening on body). 4" Papier mache Black female 
coming up out of an egg shell candy container (bottom insert is missing). Pair of 
4" Black papier mache figures - (1) is jointed, the other is immobile. 7 1/2" 
Dennison type paper doll with grommets. She has (3) crepe paper/tissue paper 
dresses. Condition: as stated. Some age loss, discoloration. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4053 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of novelty dolls. Lot of (4) papier mache 1930's bridal shower dolls. 4 1/2" 
Bride dressed in tulle, 6" bridesmaids dressed in organdy. Other misc. dolls inc. 
celluloid, all bisque, painted bisque, felt (from Austria), Native American. 
Condition: age discoloration, loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4054 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of antique items. Animals - (3) rabbits, (2) have glass eyes. 4" Flannel 
(missing eyes), 5 1/2" white mohair, 7 1/2" plush. Also 4" Plush monkey. Dolls - 
(3) novelty figures. Crocheted purse. Condition: as stated. Age loss, 
discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4055 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of (8) pcs. of BLISS dollhouse furniture. Alphabet Sofa, chest of drawers 
(missing the mirror on top, paper on back), upright piano, table, (2) alphabet 
side chairs, rocking chair, wash stand (missing a leg, paper on back). Pieces 
have very good color. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4056 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of larger scale antique/vintage furniture. (5) Pc. printed green upholstered 
rattan set - 3 1/2" T. settee, 6" chair, 3 1/2" T. round table (needs to be 
repaired), pr. of 4 1/2" chairs. (3) Pc. plain green upholstered rattan set - 4" 
settee (repaired on back), pr. of 4" chairs. 5" Pie safe marked CS 77'. 2 1/2" 
Round velvet upholstered stool marked Gus Egolf FURNITURE, 118 E. Main St., 
Norristown, PA. 3 1/2" Carved wooden table marked S.M. Rekord, Konjic 
Jugoslavia. (5) Tobacco rugs. 6" x 7" Overshot pattern rug. 9 1/2" T. " Wicker 
stroller (repaired). Comes with booklet from Crosby Mfg. Co., Doll Carriages 
and Doll Go-Carts., Frenchtown, NJ. Condition: as stated. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4057 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of larger scale antique furniture. (3) Pc. plain green upholstered rattan set - 
5" T. t x 10" L. settee (1-wrap missing on top). 7 1/2" T. Armchair. 6" T. Side 
chair. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4058 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of metal filigree furniture. 4 Pc. set of silver - 1 1/4" table, (3) side chairs. (2) 
Pc. set of silver - 1 1/2" Living room sofa and 1 1/2" arm chair. 2" Sterling 
Rocking chair. 1 3/4" T. Sterling dragon candle stick. 1 1/4" Silver mini-settee. 
(2) 1 1/4" Silver side chairs with upholstered seats. 1 3/4" Silver tall chair. 3/4" 
Silver oval table. 5 Pc. Silver hallmarked mini set - 1" settee and (4) 3/4" chairs. 
(5) Pc. silver hallmarked set 1 1/4" round table and (4) 1 3/8" side chairs. This 
lot is being sold AS IS.

100 
300

4059 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of misc. miniatures inc. glass items. china shoes/furniture, pr. of tin "Dolls 
Sulky", wooden items, various animals (inc. peach pit monkey), My Dolly's 
Kitchen Set in OB, tin cradle, 19th c. whistle/rattle, 1920 cold powder box, 
leather satchel, wire birdcage, brass coffee grinder, strips of garden greenery
/flowers and set of (3) glass cat buttons. Also - pair of marked 3 1/2" HEUBACH 
Dutch girl and boy figurines. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4060 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of (12) doll purses/pocketbooks. Smallest - 1" x 1", largest 1 5/8" x 2 1/8". 
Leather, beaded, embossed leather, metal. The round metal one is silver plated 
and contains a mirror and powder puff. (1) Leather one has a small monkey 
attached. (1) Metal one is marked 925. Embossed one has an accordian 
compartment. These could be used for French fashion dolls. Condition: age 
loss. (1) Chain broken. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4061 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of miniatures inc. set of (3) German china dogs that are candle holders for 
birthday cakes. Other animals, misc. mini dolls. French and Mexican dish sets. 
Doll rattles. Brass bed warmer. 1947 Calendar. Book with Scotch bottle inside 
(damage to book). Tin football candy container. Set of mini leather doll sachets. 
Metal dustpan and tray. Glass charm dated 1877 H.N. Leather album with 
photos of people (damage to album). Full size metal pencil box with JACKIE 
(Coogan) photo on front. Condition: as stated. Age loss and discoloration. This 
lot is being sold AS IS.

50 
200

4062
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Lot of painted bisque dolls. (4) 3 3/4" Dolls. (2) 4" Dolls. Japan, Germany. 
Babies - (3) marked Germany, Japan. (3) Black marked Japan. Condition: this lot 
is being sold AS IS.

50 
200

4063
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Lot of Parian dolls. Betty Boop style, (3) pairs of nursery novelties, Frozen 
Charlottes, wigged immobiles, wire strung. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4064 LOT OF 
MINIATURES.

Lot of larger scale items. Cut glass punch bowl with (8) cups. Grouping of 
lamps. All have light bulbs, some are wired and some have shades. Pink lamp is 
6 1/4" T. Condition: age loss on shades. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4065
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Dolls - celluloid: 5 1/4" Jackie Coogan newsboy (damage on right foot). Bisque - 
Candy Babies in wooden cradles, other babies, painted bisque Puritan in OB, 
Steiff type skiing figure. Other - (2) pipes, (1) signed Thrif Co., Briar, Italy. Photo 
of young girl. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4066 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (6) dolls. 3 1/2" Girl on metal swing (swing has paint loss). 1 1/4" 
Immobile baby. 3 1/4" Painted bisque. (3) Wire strung dolls - 3 1/4", 4" with 
molded bow in hair, 4 1/4". Condition: as stated. Limbs may not be original to a 
couple of dolls as they are either out of proportion or a different color from 
torso. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4067 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (3) Bridal Kewpies. 4 3/4" Groom marked NIPPON. Crepe paper coat and 
top hat (damage to left foot)). Pair of 4 1/2" Bride and Groom. Bride may have 
been redressed but has her wax orange blossoms. Groom has his crepe paper 
tuxedo but clothing has age loss, especially his top hat. Condition: as stated. 
This lot is being sold AS IS.

50 
200

4068 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (3) dolls. 5 1/4" Pink bisque, wire strung, Made in Germany (arm color 
does not match the rest of body). 5 1/4" Googly eye doll with painted upside 
down blue bows in hair. Made in Germany (chips on left leg hole). 4" NIPPON 
dressed doll with painted blue hair band. Strung arms only. (Damage to left 
foot.) Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4069 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of dolls. 8" Unmarked baby with 5 pc. body. Painted hair features. 5" Repro 
Kewpie type. Both are dressed in knit/crocheted outfits. Vogue doll stand. 
Condition: clothing has age loss, discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4070 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (7) dolls. German nodder. 4 1/2" Doll dressed in rabbit costume holding a 
bisque egg basket. 3 1/2" Doll that sits, holding an apple. Pair of pink bisque 
dolls with strung arms. 2" (Has flowers in hair), 2 1/2". Pair of German wigged 
dolls with painted features - 5" (crocheted outfit), 3 1/2" in party dress. 
Condition: no damage observed but this lot is being sold AS IS.

50 
200

4071 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (4) 5 1/4" dolls with painted side glance eyes, and that Little Imp look. (1) 
Is NIPPON and the others are German. The NIPPON doll has almost a white 
bisque while the others more flesh tone. (3) Are dressed. Condition: no damage 
observed but this lot is being sold AS IS.

50 
200

4072 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (10) dolls, Made in Japan. (6) Immobiles in OB. (4) Asian children. 5" 
NIPPON boy doll with que. 3 1/2" Boy with painted hair. (2) 3 1/2" Girls with 
wigs. All original clothing. Condition: age loss, discoloration on clothing. This lot 
is being sold AS IS.

50 
200

4073 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (8) dolls. 4 1/2" NIPPON doll with molded/painted hat, features. (Doll has 
been mended at neck). 3 1/2" Doll with molded blue bow (Japan). 3" Doll 
marked Occupied Japan (feet chipped). Pair of dressed Candy Babies. Pair of 
pink bisque dolls with strung arms only - 2 1/2" in crocheted outfit and 3" 
NIPPON in tulle suit (arms need to be restrung). 3 1/2" German doll with 
blonde hair. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
20

4074 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (5) dolls. Pair of pink bisque wire strung German babies - 5" in crocheted 
outfit. 3 1/2" No clothing. 2" Pink bisque child with flowers in hair. 5" German 
(clover leaf) with painted blue bows in hair. 6" German with heavily molded 
blonde hair. (Chips on top of each hip.) Condition: as stated. This lot is being 
sold AS IS.

50 
200

4075 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (4) German dolls with painted side glance eyes. (3) Little Imp style, (1) is 
unmarked and has the blue upside down bows painted in hair. (2) Marked 
10383. (1) Mounted on silk pillow. The fourth doll marked Germany 3 is wire 
strung, has the wide smile (chip on right hip, left leg stringing hole. Bisque is 
rough) Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4076 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

6 1/2" 213 18 Googly eye baby doll with stationary brown glass eyes. 
Watermelon smile, blonde mohair wig. 5 Pc. bent limb baby body. Dressed in 
vintage romper. Condition: nothing observed on bisque.

100 
300

4077 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

6" HEBee doll marked GERMANY/95? with painted blue shoes. Original laces. 
Condition: nothing observed.

100 
300

4078 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (7) German dolls with painted features. Undressed - all of these dolls 
have strung arms only. 2 1/4" 2/0. Pink bisque 2 1/2" With glass eyes, wigged. 3 
1/4" With painted side glance eyes, wigged. 3". Also - 4 1/4" Kewpie marked 
O'Neill on feet (chip on top of left arm). 5" Doll marked Germany 3 has strung 
arms/legs. Dressed - 5" doll with swivel neck, 5 pc. body. Marked 620-3. Blonde 
mohair wig, painted 2 strap shoes. Newer clothing. Condition: as stated. This 
lot is being sold AS IS.

50 
200

4079
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of solid dome character babies. Both dolls have blue sleep eyes, painted 
blonde wispy hair, 5 Pc. papier mache bent limb baby bodies. 12" 4 142 Doll 
with open/closed mouth. Dressed in vintage romper. Condition: small chips on 
socket hole. Kiln crack over right ear. Body has been repainted and loss on 
finger tips of both hands; right foot. 13" 3 - 3 Doll with open mouth, 
reproduction body. Dressed in newer clothing. Condition: as stated. Nothing 
observed on bisque of this doll. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4080
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of character baby dolls. Both dolls have blue sleep eyes, open mouths, 5 
pc. papier mache bent limb baby bodies and are dressed in vintage cotton 
clothing. 11" P.S. 23. GERMANY 0. Synthetic wig. Condition: nothing observed 
on bisque. Loss on fingertips of right hand and toe on right foot. 15" P.M. 23 
GERMANY 6 1/2. Brown human hair wig. Condition: chips on socket hole; black 
kiln specks. Wear on left hand. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4081
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of Kestner character baby dolls. Both dolls have blue sleep eyes, 5 pc. 
papier mache bent limb baby bodies. They are dressed in antique/vintage 
clothing. 11" J.D.K. 7 Solid dome doll with open/closed mouth, painted dark 
blonde hair. Beautiful antique bonnet. Condition: tiny flake on outer corner of 
right eye. Black kiln specks; mold imperfection on forehead. 16" MADE IN 
GERMANY J.D.K. 257 MADE IN GERMANY 41. doll with open mouth, tosca 
mohair wig. Condition: black kiln specks otherwise nothing observed on bisque. 
This lot is being sold AS IS.

100 
300

4082
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of solid dome character baby dolls. Both dolls have blue sleep eyes, 
painted hair, cloth bodies. 13 1/2" L 13" cir. Grace Storey Putnam BYE LO baby 
with closed mouth, light brown hair. Pink stamped "frog" body with celluloid 
hands. Antique clothing. Condition: chip on inside corner of right eye, outside 
corner of left eye. Wax lids missing from both eyes. Minor mold imperfection 
on back of head. Age loss on clothing. 15" BABY GLORIA GERMANY doll with 
blonde hair, dimples, open mouth. Composition hands. Dimity dress. Condition: 
mold imperfection/line over left ear is NOT a hairline. Black kiln specks. Paint 
missing from both hands. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4083
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of Armand Marseille character dolls. Both dolls have blue eyes, open 
mouths, mohair wigs, 5 pc. papier mache bent limb baby bodies. 15 1/2" 985 
GERMANY A.5.M. with sleep eyes, dimples, brown wig. Contemporary clothing. 
Condition: black kiln specks. Body has had repaint, repair. Age loss on torso. 
17" ARMAND MARSEILLE GERMANY 971 A.6.M. with stationary eyes, honey 
blonde wig. Vintage dress/bonnet, newer underwear, shoes. Condition: wig 
pulls, pimple in bisque on left temple. Black kiln specks. "Crack" at corner of 
mouth is part of the original mouth cut. Repaint on both hands. This lot is being 
sold AS IS.

100 
300
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4084
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of character dolls. Both dolls have blue eyes, blonde hair and are wearing 
vintage outfits. 14" MADE IN GERMANY 152 5 baby with sleep eyes, open 
mouth, dimples, mohair wig. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. Newer 
shoes, socks. Condition: nothing observed on bisque. Body has been 
completely repainted. 11" H. 40l. 7/0. S. MADE IN GERMANY solid dome 
shoulder head toddler doll. Intaglio eyes, open/closed mouth, painted hair. 
Flesh pin jointed kidolene body with replaced white kidolene arms. Bisque? 
lower arms. Dressed in vintage silk bonnet with matching bag, cotton dress and 
underwear, oilcloth shoes, socks. Condition: chip on back of shoulder plate. 
This lot is being sold AS IS.

100 
300

4085
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Lot of (3) Heubach Kopplesdorf character baby dolls. All of the dolls have sleep 
eyes, open mouths, 5 pc. papier mache bent limb baby bodies. 8" 300 - 15/0 
Doll with blue eyes, synthetic wig. Vintage clothing. Condition: 1/2" hairline 
crack from rim edge, left side of forehead. 13" 300 - 6/0 Doll with brown eyes, 
brown mohair wig. Newer clothing. Condition: wig pulls, black kiln specks. Loss 
on right thumb. 11 1/2" 300 - 6/0 Doll with blue eyes, synthetic wig. Antique 
clothing. Condition: mold imperfection on forehead near rim edge. Both hands 
and feet have had repair/repaint. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4086
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

11" K * R SIMON & HALBIG GERMANY 126 Black character baby doll. Brown 
sleep eyes, open mouth, black mohair wig. 5 Pc. papier mache bent limb baby 
body. Dressed in antique ivory cotton gown with matching bonnet. Vintage 
taffeta petticoat; pants and socks. Condition: tiny chips on socket hole edge. 
Wear on right thumb.

400 
600

4087
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

18" K * R S & H 116 50 solid dome character baby doll. Brown sleep eyes, open
/closed mouth, painted blonde hair. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. 
Dressed in ivory cotton dress with lace and embroidery detail, matching bonnet 
and petticoat. Wool flannel petticoat, cotton panties. Pink leather booties, pink 
lace socks. Condition: black kiln specks, small rub on head. Otherwise nothing 
observed on bisque. Age discoloration on clothing. Age loss on right arm.

500 
1000

4088
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

17" L. 15 1/2" Cir. COPR. BY GRACE S. PUTNAM MADE IN GERMANY "Byelo" 
baby doll with brown sleep eyes, painted light brown hair. Original cloth "frog" 
body with celluloid hands. Dressed in antique white cotton clothing. Condition: 
black kiln specks, otherwise nothing observed on bisque.

100 
300

4089
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

21" COPR. BY GEORGENE AVERILLE 1005/3652 GERMANY solid dome "Bonnie 
Babe" character doll with blue sleep eyes, open mouth with (2) lower teeth, 
painted dark blonde hair. Cloth body with composition lower arms and legs. 
Dressed in antique white cotton clothing, ivory oilcloth shoes, socks. Condition: 
wax missing from both lids. Bisque is rough on top of head from firing.

100 
300

4090
ANTIQUE 
BISQUE 
FIGURINE.

16" HEUBACH Sunburst symbol "Dancing Girl". Blue intaglio eyes. Dressed in 
fancy dark green pleated dress with pink "embroidery" detail. Condition: 
nothing observed.

100 
300

4091 LOT OF VINTAGE 
STEIFF.

Lot of (3) mohair dogs. 14" L. Gray Schnauzer with brown glass eyes, original 
red leather collar. Raised silver button with last F that wraps under itself. 
Condition: mohair is worn, especially on pads. 12" L. Black Scottie with brown
/white glass eyes. Raised silver button that last F wraps under itself. Condition: 
mohair is worn, especially on pads. 5" T. Black Poodle with original red collar. 
Incised silver button. This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4092 LOT OF VINTAGE 
ANIMALS.

Lot of (3) mohair Monkeys. 9" L x 10" T. Steiff Pull toy tosca monkey sitting on a 
wire frame with red wooden wheels. Amber glass eyes. Raised silver button, 
yellow tag (illegible). Condition: right ear has age loss. Age discoloration on felt. 
7" White Steiff monkey with green glass eyes. Raised silver button, yellow tag 
5315. Condition: mohair is worn. 10" Schuco brown Yes-No monkey with 
amber glass eyes. Tail is covered with red felt that matches neck bow. 
Condition: mohair and felt are worn. Age discoloration. This lot is being sold AS 
IS.

100 
300

4093
LOT OF VINTAGE 
STEIFF, HOLIDAY
/NOVELTY.

Pair of vintage Steiff items - 5" unmarked vinyl Clown with mohair wig. 4" Pink 
velveteen Pig with blue glass eyes. Silver raised button, 140?.0. Condition: age 
discoloration on both. Lot of unmarked vintage animals. Pair of sheep - 3 1/4" 
T. 6" T. has glass eyes, original neck bell, fur covering. Condition: age loss on 
back of neck. Dogs - pair of flannel covered. 2 3/4", 4 1/4". Pair of 3" dogs on a 
leash. Glass eyes. Condition: age discoloration and loss. Horse - 5" T. covered 
with flannel. Condition: missing mane. Age loss on paper tack. Age 
discoloration. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4094 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of dolls - Bisque: 7" RXX-12/0 RXA (rub on nose). 8" (raised P) 28 - 12/0 with 
molded cap. (fine hairline cracks). Both of these dolls need to be restrung. 5 1
/2" All bisque NIPPON baby holding molded bottle. (Tiny flake on arm hole.) 5" 
NIPPON with painted upside down bows. Crepe paper clothing. Black - 3 1/2" 
papier mache with button that reads: You're A Wonderful Boy. (Age loss). 4" 
Nipple doll with bale of cotton from Dixie. (Age loss). Pair of celluloid, Betty 
Boop type with feather skirt. China shoulder head. Other items - pins: Smile 
DAM You and No Beer No Work (with a stein). Novelty pins, clickers. Condition: 
this lot is being sold AS IS.

100 
300

4095 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of original owner dolls. Both dolls have mask faces and appear to be 
dressed in original clothing. 12 1/2" Tagged KARAVAN Made in Italy (Lenci 
type). Dressed in all organdy and velveteen. Condition: age discoloration on 
clothing. 11 1/2" Doll dressed like a Welsh woman. Brown mohair wig. Simple 
cotton clothing. Heavy black wool hooded cloak (moth damage). Black suede 
shoes. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4096 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (4) 10" "French Provincial" dolls. The males have the round tags,(1) 
female the silver tag, the other no tag. (1) Male tag reads: Bourgeois. 
Condition: all have minor age loss on either faces or hands. Overall, in very nice 
condition.

100 
300

4097 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (4) 10" "French Provincial" dolls. (2) Males (Bressan and Bourgeois) and 
(1) female (Bressan) have the round tags. (1) Male (Arles) has the silver tag. 
Condition: (1) male has minor loss on face. Overall, in very nice condition.

100 
300

4098 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (4) 9" - 10" "French Provincial" women. (2) Have the round tag (1936 
Lorraine and illegible). (1) Has the silver tag (1937 Auvergne). The fourth doll is 
marked only Made in France. Condition: (2) have damage on their faces, the 
others do not.

100 
300

4099 LOT OF RAVCA
/TYPE DOLLS.

Pair of unmarked Ravca/type (Yvonne Spaggiari?) "French Provincial" dolls. 18 1
/2" Male and 16 1/2" female. He has his fishing net over his shoulder and is 
carrying a basket and his pipe. Condition: minor damage on his face and right 
hand. Nothing observed on her.

100 
300

4100 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Pair of Greek dolls. 19" Female and 20 1/2" male, both with silver tags. 
Condition: small hole on her right sleeve. Nothing on male. Nothing observed 
on either face.

100 
300
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4101 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Pair of tagged "French Provincial" dolls. 19" (Brittany) Fisherman with silver 
tag. Net over his shoulder. 16 1/2" Female with round tag. (Fagoturse). She is 
carrying a white bag under arm. Condition: Male - left hand is damaged but 
nothing on his face. Age loss on clothing. Female - face is damaged. This lot is 
being sold AS IS.

100 
300

4102 LOT OF RAVCA
/TYPE DOLLS.

Pair of tagged "Les Originaux de Vovonne" dolls (Yvonne Spaggiari). "French 
Provincial" couple. 21" Male and 20" female. Condition: damage on male's left 
ear. Nothing else observed. Wooden shoes (clogs) on female do not match 
each other. Loss on her left sock.

100 
300

4103 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Pair of dolls. 14" Female doll with gold tag (Andorra). 23" Male unmarked 
Dutch doll holding his long pipe. Condition: no damage observed on female. 
Male - damage on both hands but nothing observed on face. Loss on sock.

100 
300

4104 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (6) 9" - 9 1/2" "French Provincial" women. All of them have the silver 
tags. Condition: They appear to be a ladies' knitting group. Condition: (2) dolls 
have a tiny hole on nose. (2) Dolls have damage on one or both hands.

100 
300

4105 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (3) 9" - 9 1/2" historical dolls. Mamie Eisenhower (wife of Dwight David 
34th President, 1953-1961). William Henry Harrison, 1773-1841, 9th President 
of the United States, 1841 (moth holes on pants). Rutherford B. Hayes, 1822-
18993, 19th President of the United States, 1877-1881. Both men have the 
silver tags. Female is not marked. Condition: no damage observed on faces.

50 
200

4106 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (3) 9"- 9 1/2" historical dolls. All of them have the silver tags. James 
Buchanan, 1791-1868, 15th President of the United States, 1857-1861. James 
Abram Garfield, 1831-1851, 20th President of the United States, 1881. S. 
Grover Cleveland, 1837-1908, 22nd and 24th President of the United States, 
1885-1889 and 1893-1897. Condition: small hole under Cleveland's eye, 
otherwise no damage observed on faces.

50 
200

4107 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (3) 8 1/2" - 9" Historical dolls. All of them have their silver tags. Zachary 
Taylor, 1784-1850, 12th President of the United States, 1849-1850. William G. 
Harding, 1865-1923, 29th President of the United States, 1921-1923. (Moth 
holes in pants). Harry S. Truman, born 1884, 33rd President of the United 
States, 1945-1953. Condition: as stated. No damage observed on faces.

50 
200

4108 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (3) 8" Lady dolls. The (2) Historical figures both have the silver tags. Mrs. 
Martha Dandridge Washington, wife of George, 1st President of the United 
States, 1789-1797. Mrs. Jackson, wife of Andrew, 7th President of the United 
States, 1829-1837. Also, an unmarked Spanish Dancer? Condition: no damage 
observed on faces. Discoloration on skin/dress of Mrs. Washington and Mrs. 
Jackson.

50 
200

4109 LOT OF RAVCA 
DOLLS.

Lot of (3) 7 1/2" - 8" "French Provincial" dolls marked Made in France. (1) Has a 
round tag (name illegible). (2) Male, (1) female. Condition: minor damage on all 
(3) faces. Age loss on (1 hat.

50 
200
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4110 LOT OF RAVCA
/OTHER HEADS

Lot of (6) painted stockinette heads tagged Made in France. Lot of (3) painted 
papier mache character heads. (1) Heavily painted stockinette head with no 
needle sculpting. Heads measure from 3" - 5" T. Condition: this lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4111
PAIR OF 
BOUDOIR/TYPE 
DOLLS.

Pair of boudoir type cloth mask face dolls with painted features. 28" Female 
doll has a cloth body with composition lower arms. Antique clothing, clogs. 
Condition: age discoloration. Loss on clothing and (1) clog is damaged. 26" 
Male has an all cloth body with pin jointed hips. White mohair wig. Antique 
clothing, clogs. Condition: age discoloration. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4112 BOUDOIR DOLLS.

Pair of "Smoking" boudoir dolls. Both dolls have composition heads, painted 
features and a cigarette in their mouths. 24" Doll with brown human hair wig, 
composition jointed body, painted shoes. She has been attractively redressed 
in 2 pc. outfit with complementary net/feather headpiece. Condition: cracking, 
crazing on torso and head, with paint loss. 27" Doll has blonde floss wig that is 
braided and coiled at ears. All cloth body. Simple dress, no underwear or shoes. 
Condition: crazing, cracks on head. Age discoloration on body. This lot is being 
sold AS IS.

100 
300

4113 BOUDOIR DOLLS.

Pair of dolls with composition heads, painted features, mohair wigs. 27" Doll 
has a white wig, pink cotton sateen body. She is dressed in lavender rayon 
gown with shirring detail. Cotton organdy underwear, black silk satin heeled 
shoes. Condition: minor crazing. 25" Doll has a deep shoulder head, brown wig 
(coming away from head - needs to be glued back on), real hair lashes, 
composition arms and lower legs with black molded heeled shoes. Antique 
green 2 pc. cotton outfit, white underwear. Condition: cracks, paint loss on 
hands; fine cracks, crazing on head. ALSO - round bed pillow covered with 
ruffled green/pink organdy; flowers on top. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4114 BOUDOIR DOLLS.

Pair of dolls. 24" Doll has a composition shoulder head and lower arms. Cloth 
body. White mohair wig, painted features, real hair lashes. Dressed in antique 
embroidered orange voile dress with matching hat. Dark gold paper heeled 
shoes. Condition: crazing. Age loss on shoes. 28" MINT 1987 Betsy Baker artist 
doll with hand painted cloth face. All felt construction except for face, hands. 
Signed on shoe.

100 
300

4115

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL, 13" AND 
UNDER.

Lot of (3) dolls. 8" 8/0 Native American character doll with stationary eyes, 
open mouth, long black mohair wig. 5 Pc. papier mache body with painted 
shoes. Original felt clothing. Condition: nothing observed. Doll needs to be 
restrung. 8" L. HEUBACH (Sunrise symbol) 3101 all bisque piano baby. 
Condition: repaint (repair?) on head in hair area. Paint residue between fingers, 
toes. Also - (possibly Japanese) 6" unmarked doll with painted features/hair. 5 
Pc. papier mache bent limb baby body. Vintage clothing. Condition: mold 
imperfection on forehead. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4116

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL, 13" AND 
UNDER.

Pair of dolls. 5" 13A doll with stationary eyes, closed mouth, blonde curly 
mohair wig. 5 Pc. papier mache body with painted shoes, socks. All original 
clothing. Condition: nothing observed on bisque. ALSO - 5" MADE IN JAPAN doll 
with painted hair, features. Painted pink headband and bow in hair. 5 Pc. 
papier mache bent limb baby body. All antique clothing. Little paper fan. 
Condition: nothing observed on bisque.

50 
200

4117

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL, 13" AND 
UNDER.

10" All original ARMAND MARSEILLE GERMANY A.390.M Scottish doll with blue 
sleep eyes, open mouth, brown mohair wig. Papier mache jointed body. 
Dressed in all original clothing - black velvet jacket and cap, cotton plaid scarf , 
kilt, gaters. Black oilcloth shoes. Condition: wig pulls.

50 
200
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4118

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL, 13" AND 
UNDER.

11 1/2" MADE IN GERMANY 4 character doll with blue sleep eyes, open mouth, 
blonde mohair wig (thin), plaster pate. Papier mache body with 1 pc. lower 
arms . Doll comes with antique clothing that is larger than doll. White cotton 
nightgown, long petticoat. Brown silk 2 pc. bodice and skirt. No underwear, 
shoes. Condition: nothing observed on bisque. Repaint on both lower arms. 
Thigh sections may not be original to body. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4119 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Pair of 7" Ruth Gibbs dolls. Both dolls have pink china shoulder heads, lower 
limbs with painted gold shoes. Brown hair. Both are wearing original clothing. 
Condition: nothing observed.

50 
200

4120 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Pair of china 1870's-80's shoulder head dolls. Both dolls have black center part 
hair, blue eyes, nice cheek coloring, china lower limbs with painted boots, 
original cloth bodies. 11" Doll has a printed cloth body, all antique white cotton 
clothing with heavy lace detail. 12" Doll has painted orange boots (paint is 
worn). Replaced newer clothing. Condition: as stated. Legs on 11" doll - one is 
glazed, the other is not. No damage observed on china.

100 
300

4121 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (4) china dolls. Pair of Frozen Charlies - 4" with painted blue garters, gold 
shoes. 5 1/2" (Foot is chipped). Pair of molded bonnet shoulder head dolls. 8" 
Parian with painting on bodice. Parian lower limbs, antique cloth body, antique 
clothing. Condition: age loss on clothing. 10 1/2" China with painting on bodice. 
China lower limbs, antique cloth body, antique clothing. Condition: as stated, 
otherwise nothing observed.

100 
300

4122 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of (3) china Frozen Charlie dolls. 1 5/8", 2 3/8", 4 3/4". 4" GERMANY R 15 
china Lowbrow doll with black hair. Antique clothing. (Age discoloration on 
clothing.) Also - 5 1/2" 32 12 10 bisque shoulder head doll house doll with 
painted black band in hair. Parian lower limbs, cloth body. Antique clothing. 
She comes with a tiny magnifying glass. Condition: as stated.

100 
300

4123 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

Lot of of (3) china shoulder head dolls. All of these dolls have antique cloth 
bodies, blue eyes. pale cheek coloring. None of them are dressed. 10 1/2" 
Lowbrow with black hair has a pink body, papier mache lower arms 
(repainted). 11 3/4" GERMANY Lowbrow with blonde hair has parian lower 
arms and legs. 10 1/4" Doll, late 1870's-80's, has black center part hair. She has 
china lower arms and legs with painted pink garters. Condition: as stated. 
Nothing observed on china. Some body repairs. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4124 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Lot of dolls. 1987 UFDC Convention dolls, Boston, MA. 9" Bisque Mary and 9" 
bisque Lewis (companion doll) by O.D.A.C.A. artist Linda Steele. Misc. 5" "Jim 
Jam" UFDC 1987 all bisque Bye Lo baby.

50 
200

4125 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Pair of dolls. 1961 UFDC Miami, FL Convention souvenir doll 15" bisque "Miss 
Miami" by artist Fawn Zeller. 14" Chase Baby, Made Expressly For the UFDC 
Region 14 Conference, Hartford, CT, May 1977. Sponsored by The New London 
Doll Club.

50 
200

4126 LOT OF UFDC 
DOLLS.

PaIr of 1989 dolls. UFDC Region 9, Orlando, FL Regional convention souvenir 
doll. 14" Bisque "Melita" and her companion 15" bisque "Mark". Both are by 
artists Muriel Kramer and Lita Wilson.

50 
200
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4127 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Lot of misc. items. 1989 UFDC plastic work box containing the 1989 UFDC St. 
Louis 11" Souvenir all bisque doll of John Clendenien as a child, by artist Linda 
Steele." New Comer" 1989 button by artist Joyce Kitner 1988. Miss Unity photo 
album in OB. MIB 6 1/4" Miss Unity doll by Tonner Doll Co.

50 
200

4128 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Pair of MIB dolls. 1990 UFDC Convention, Washington, D.C. 9" Bisque "Alice 
Roosevelt" by artist Kathy Redmond. Pin in box: The Children of Washington, 
August 1990. 1996 47th Annual UFDC Convention, Dallas, TX . 11" Bisque "Baby 
Stuart" by artist Pat Robinson.

50 
200

4129 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Lot of UFDC/Regional dolls. October 1996 Letitia Penn Doll Club Region 13 
convention Candy Box souvenir container by artist Rosemarie Snyder. This was 
from the Vagabonds Luncheon Presented by The John Harris Doll Club. 2001 
UFDC Atlanta, GA Convention "Starry Starry Night" souvenir 7 1/2" MIB bisque 
doll "Alexander". (This doll was dressed by Gladys Woodward.) Comes with 
blue glass world globe ornament made by the Bohemian Glass Blowers, Prague. 
October 2008 UFDC Region 13 Conference, Cape May, NJ. "A Victorian Holiday 
in Cape May", hosted by Jersey Cape Doll & Toy Club. 8 1/2" MIB bisque 
shoulder head doll "Victoria" by artist Cathy Hansen with her red bathing suit 
outfit and blue dress, necklace. Also comes with souvenir book.

50 
200

4130
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

18" 4/0 A CUNO & OTTO DRESSEL Character doll. Flirty blue sleep eyes, open 
mouth, synthetic wig. Very clean papier mache ball jointed flapper style body. 
Newer clothing, black leather shoes. Condition: hairline under left ear from 
socket hole. Metal eyelids have lost their paint. This doll is being sold AS IS.

100 
300

4131
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

19" S & H 1079 DEP GERMANY 8 doll. Blue sleep eyes, open mouth, blonde 
mohair wig (thin on top). Very clean papier mache ball jointed body marked 
(red stamp) GERMANY 2 1/4. Dressed in all antique white cotton clothing - 
drop waist dress with pintuck and lace detail. Chemise, pantaloons. Wonderful 
white leather "5" boots with mohair/cloth cuff, socks Condition: kiln crack over 
left ear. Small pimple in bisque under left eye.

200 
400

4132
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21" ARMAND MARSEILLE GERMANY 390. A.6.M. doll with blue sleep eyes, fluffy 
lashes, open mouth, synthetic wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in 
contemporary clothing, shoes. Condition: small mold imperfection under left 
ear.

100 
300

4133
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21" 29. 1250/3 Doll with blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, blonde 
mohair wig. Papier mache ball jointed body with soles of feet impressed "8". 
Dressed in antique white cotton clothing - dress, petticoat, pantaloons. Vintage 
cloth shoes, socks. Condition: small chip on socket hole. Both hands have been 
repainted, replaced?

100 
300

4134
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" 8 REVALO 3 GERMANY Character doll. Blue sleep eyes, open mouth, tosca 
mohair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique silk dress, 
cotton petticoat, no panties. She has an antique mohair muff. Newer shoes, 
socks. Condition: kiln crack at corner of left side of mouth. Black kiln specks. (1) 
Finger missing on right hand. Age loss on wig. Age loss on silk dress.

200 
400
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4135
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" ABG 1362 MADE IN GERMANY 2 1/2 character doll (Sweet Nell). Brown 
sleep eyes, open mouth, pierced ears, blonde curly human hair wig. Papier 
mache ball jointed body. Dressed in antique white clothing - fine net dress with 
tiered rows of tucks and lace detail.Cotton petticoat, teddy. Black oilcloth 
shoes; newer lace socks. Condition: wig pulls. Black kiln specks. Flake on back 
of right ear hole. Paint rub? on forehead. Both hands have been repainted. Age 
loss to dress.

100 
300

4136
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21 1/2" K * R SIMON & HALBIG 29 GERMANY character doll. Blue sleep eyes, 
open mouth, honey blonde human hair wig. Papier mache ball jointed body. 
Dressed in antique white cotton clothing - dress, petticoat, pantaloons. Antique 
socks, aqua oilcloth boots that match the ribbon sash at her waist. Condition: 
wig pulls. Black kiln specks.

200 
400

4137
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

23" HEUBACH KOPPLESDORF 250 GERMANY doll. Stationary blue eyes with 
fluffy lashes, open mouth, synthetic honey blonde wig. Papier mache ball 
jointed body. Dressed in vintage drop waist lace dress. Cotton petticoat, 
pantaloons. Green oilcloth shoes (worn); socks. Antique silk ribbon band with 
rosette on head. Condition: black kiln specks. (1) Finger missing on right hand. 
Minor body repairs.

100 
300

4138
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" 29 QUEEN LOUISE 100 GERMANY doll. Brown sleep eyes, open mouth, 
brown human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique 
clothing - white cotton dress, petticoat. Newer pantaloons sweater, bonnet 
and blue leather shoes. Wooden stand. Condition: kiln crack behind both ears, 
otherwise nothing observed on bisque. Wig is thin on top.

100 
300

4139
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" HEUBACH KOPPLESDORF 250.3.GERMANY doll. Brown sleep eyes with 
fluffy lashes, open mouth, curly red mohair wig. Papier mache ball jointed 
body. Dressed in vintage cotton clothing - pale pink eyelet dress; petticoat, 
pantaloons. Newer shoes, socks. She is carrying a vintage net covered parasol. 
Condition: wig pulls. Mold imperfection beside right eye. Black kiln specks. 
Both hands repainted/repaired.

100 
300

4140
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22 1/2" 29. PRINCESS 1 GERMANY doll. Brown sleep eyes, open mouth, long 
brown human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique pink 
cotton dress. Vintage eyelet pinafore and bonnet, pantaloons, oilcloth shoes. 
Condition: wig pulls, black kiln specks. Pimple in bisque over left eyebrow. Age 
loss on shoes. Finger repair on right hand.

100 
300

4141
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

24" "Rose" PANSY IV doll. Brown sleep eyes, open mouth, synthetic wig. Papier 
mache ball jointed body. Dressed in antique clothing - rose rayon dress, cotton 
petticoat, pantaloons. Ivory oilcloth shoes. Condition: hairline at corner of right 
eye going toward ear. Repair/repaint on (1) finger of each hand. Age loss, 
discoloration on clothing. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4142
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

24" G + S 8 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, blonde mohair wig (thin on 
back). Papier mache ball jointed body marked (red stamp) HEINRICH 
HANDWERCK. Dressed in antique pink gingham dress, petticoat, pantaloons, 
ivory oilcloth shoes. Condition: many wig pulls on back of head. Some body 
repair/repaint.

100 
300

4143
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

23" K * R SIMON & HALBIG 126 Character toddler. Blue flirty sleep eyes, open 
mouth, blonde mohair wig. Papier mache ball jointed toddler body. Dressed in 
antique clothing - brown silk faille coat with black velvet trim. Child's ivory 
plush bonnet, ivory mittens. White cotton drop waist dress, petticoat, 
pantaloons, socks. Black oilcloth shoes. Condition: wig pulls. Black kiln specks. 
Paint missing from both metal eyelids. Age loss on coat. Discoloration on 
bonnet.

200 
400

4144
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" 5 12 H.W. GERMANY 6 1/2 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, brown 
human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique cotton 
clothing - pale blue dress, petticoat, ivory oilcloth shoes. Newer pantaloons 
socks. Condition: chip on socket hole. Cheek rubs. Repair on top of both hips.

100 
300

4145
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" GERMANY MY CHERUB Doll. Stationary blue eyes, open mouth, blonde 
mohair wig. Paper mache ball jointed body. Dressed in vintage ivory 
embroidered tulle over pink dress; antique teddy. Newer shoes, socks. 
Condition: small mold imperfection on back of head over the word GERMANY. 
Body has been repainted. (1) Finger broken.

100 
300

4146
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" 29 A.W. SPECIAL GERMANY. Brown sleep eyes with fluffy lashes, open 
mouth, brown mix human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in 
vintage cotton clothing - navy print dress, dimity pinafore, eyelet petticoat and 
pantaloons. Decorated navy woven hat. Antique cloth shoes. Condition: 
hairline on forehead. Loss on shoes. Some body repair/repaint. This doll is 
being sold AS IS.

50 
200

4147
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" 6. CUNO & OTTO DRESSEL GERMANY Character doll. Face is similar to the K 
* R 117n mold. Blue sleep eyes, open mouth, long brown curly human hair wig, 
very pretty face coloring. Papier mache ball jointed flapper style body. Dressed 
in antique cotton clothing - pink dress with pleating lace detail; teddy. Newer 
shoes, socks. She has her tagged Russ 5" raspberry mohair bear "Margaux" 
with her. Ltd. Ed. 7217/15,000. Condition: wig pulls, chin rub. Hands have been 
repainted. Some repair/repaint on body.

300 
500

4148
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" AW W 12 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, brown human 
hair wig. Very clean papier mache ball jointed body. Dressed in antique cotton 
clothing - blue chambray drop waist dress, white pique petticoat, pantaloons. 
Newer shoes, socks. Condition: hairline from rim edge over left ear. Fading on 
dress. This doll is being sold AS IS.

50 
200
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4149
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" S.H. 1079 DEP 12 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, auburn 
long curly French human hair wig. Papier mache (6) ball jointed body. Dressed 
in antique cotton clothing - rust dress with lace detail, petticoat, teddy. Newer 
shoes, socks. Condition: kiln crack behind both ears. Wig pulls. Flake on left ear 
hole. (2) Fingers broken on left hand. Lower legs may not be original to doll. (1) 
Ball replaced.

200 
400

4150
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" MADE IN GERMANY J.D.K. 260 Character doll. Blue sleep eyes, open mouth, 
blonde long curly French human hair wig. Very clean papier mache ball jointed 
body marked (red stamp) MADE IN GERMANY 64. Dressed in antique teal 
velveteen coat trimmed with ivory mohair; matching mohair hat. Antique 
petticoat. Newer dress, pantaloons. Antique pale aqua leather shoes. 
Condition: chip on rim edge. Age discoloration on shoes; minor wear on mohair.

200 
400

4151 ARTIST DOLL LOT.

Pair of bisque head character dolls. 22 1/2" Male doll by artist Faith Wick. He 
has painted features and hair. Bisque hands and lower legs with molded shoes. 
Dressed in 3 pc. brown wool suit. Condition: chip on right eyebrow. 24" 1990 
Peddler Doll by artist Rosemarie Snyder, Wildwood, NJ (shoe soles are marked). 
Painted features, white mohair wig. Bisque hands. Dressed in red wool cape, 
printed cotton dress. Condition: the wares that she would have been selling are 
not with her. Nothing else observed.

100 
300

4152 ARTIST DOLL LOT.

12" Jewish Tailor character doll by artist Elana Israel. Head, hands and feet with 
molded shoes are a sculpted material. Painted features with synthetic hair, 
beard. Tailor is working at a table with fabric, trim and supplies. This doll was 
purchased in the Jewish Quarter, Jerusalem.

50 
200

4153 ARTIST DOLL LOT.

Lot. 15" 1995 Bisque "Celine" doll by artist Muriel Kramer. Painted features, 
synthetic wig. Doll comes with 14" metal trunk and clothing. Wardrobe & 
accessories were donated by Land O'Lakes Doll Club of Tampa, Florida. This 
was a helper for a UFDC Convention.

50 
200

4154 ARTIST DOLL LOT.

19" A. MARQUE French bisque head doll by artist Linda Heaps. Stationary 
brown eyes, brown synthetic wig. Seeley reproduction jointed body with 1 pc. 
lower arms. Attractively dressed in blue French style dress with ruching trim 
over white net blouse. Black leather shoes, lace socks.

100 
300

4155 ARTIST DOLL LOT.

Pair of Lauren Welker artist dolls. 8 1/2" "Peter Pan" with bisque head, painted 
features and hair. 13" "Nancy Lee" with bisque shoulder head, hands and lower 
legs with molded shoes. Painted features, red mohair wig. Lauren is from 
Middletown, PA.

50 
200
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4156 ARTIST DOLL LOT.

Pair of bisque head French dolls. Both dolls have blue paperweight eyes, open
/closed mouths, honey blonde human hair wigs They are dressed in 
contemporary French style clothing. 1987 10" E J by artist L M. Reproduction 
papier mache body. Very attractive pale blue silk pleated dress with tiered lace 
panel on front. Matching hat. 17" BRU JNE 7 . No artist name found. 
Reproduction gusseted white leather body with bisque lower arms. Pale peach 
drop waist dress with tucks and lace detail. Matching bonnet. Lace stockings 
but no shoes.

100 
300

4157 ARTIST DOLL LOT.

Lot. Pair of items by artist Rosemarie Snyder, Wildwood, NJ. 7 1/2" China half 
doll mounted on a floral potpourri base. 14" Bisque head Santa holding a 
feather tree, bisque baby doll and a bisque head Marotte. Santa has painted 
features, white mohair wig. Bisque lower limbs. ALSO - 1989 8 1/2" Feather 
Tree in painted crock, Santa, basket of cones on base signed by artist "Twins".

100 
300

4158 ARTIST DOLL LOT.

Lot of (3) Peg Wooden dolls by artist Larry Tycksen, son-in-law of Sherman 
Smith. "Petite Twiggs" dolls: 4 1/4" With red hair marked: #89 UFDC 2000. 4 1
/2" With red hair and freckles marked 7-2000. 2" With black hair marked UFDC 
2000. Dolls come with Petite Twiggs Patterns and piece of fabric. Larry and Lois 
Tycksen are from Midvale, UT. Dolls are packaged in a fancy book box.

100 
300

4159 ARTIST DOLL LOT.

Pair of carved wooden dolls. 13" "Bobbi" signed by artist: (copyright) 79', 1/9
/81, #19 By Bob, BECKETT ORIGINAL. She has a wooden head, arms and leg. 
Carved hair, painted features. 14" Unnamed doll signed by artist: B.R. 94'. She 
has painted features, red mohair braided wig. Fully jointed wooden body. 
Condition: age discoloration on clothing.

100 
300

4160 ARTIST DOLL LOT.

Lot. 9 1/2" Tagged Baby doll by artist Elizabeth Pongranz, West Germany. 
Wood head with painted features and hair. Stockinette body. ALSO - MIB 
commercial "The Little Wooden Doll" in OB. Set comes with the book and the 7 
1/2" doll.

100 
300

4161 ARTIST DOLL LOT.

16 1/2" Wooden "Poppet" doll. Hand Carved doll made from wood from the 
Buckeye tree. Hand colored features, Red woolen hair. Wood head, torso, 
lower arms and legs; cloth body. Dressed in coarse wool and cotton clothing. 
Most of these dolls were made in homes or in Mission Schools in the Kentucky 
mountain area. Condition: moth damage to clothing. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4162 ARTIST DOLL LOT.

Pair of Black dolls. 8" "Golly" doll by artist Lee Feickert, The Little Ones, San 
Geronimo, CA. Bisque head, shoulder plate, lower arms and legs. Painted 
features, black mohair wig. 2012 5" All bisque "Googly" doll by artist Fancy. 
Blue side glance eyes, fur wig. Swivel neck with 5 pc. body; painted shoes
/socks. She is wearing a red felt hooded cape and has her basket.

100 
300

4163 ARTIST DOLL LOT.

Pair of bisque head "Googly" eye dolls. Both dolls have side glance eyes, fully 
jointed reproduction toddler bodies. 11" G. MADE IN GERMANY 11' J.D.K. GES. 
GESCH. by artist MP. Doll was made for Babs & Stan Tomlinson, West Midlands, 
Britain. Brown eyes, brown synthetic wig. Condition: reproduction body has 
started to discolor. 2007 14" HEUBACH (square symbol) 8723 by artist Suzanne 
H. McBrayer. Blue eyes, curly pale blonde mohair wig. Dressed in only 
underwear, black leather boots. Condition: doll needs to be restrung.

100 
300
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4164 ARTIST DOLL LOT.

Pair of bisque head dolls. 9" All bisque K * R SIMON & HALBIG 123 (Max) doll. 
No signature found. Brown side glance eyes, synthetic wig. Swivel head with 5 
pc. body. 1989 16" H? MADE IN GERMANY 16. J.D.K. 237 (Hilda) Baby by artist 
MJW. Stationary blue eyes, open mouth, honey blonde wig. 5 Pc. reproduction 
papier mache bent limb baby body. Vintage cotton clothing, newer accessories.

100 
300

4165 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Pair of MIB bisque dolls. 14" "Ariana", A Ltd. Ed. doll of 1575 produced by The 
Robert Tonner Doll Company for the 50th Annual UFDC Convention, 
Washington, DC, 1999. Comes with "Contemporary DOLL Collector" magazine 
with article: Elegant Perfection "The Dolls of Robert Tonner" (showing picture 
of "Ariana"). 13" "Norfolk Sailor" by artist Maryanne Oldenburg, #308/350, The 
Virginia Atelier. UFDC Region 11, 1996 Norfolk, VA Regional Convention 
souvenir doll.

100 
300

4166 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Lot of MIB dolls, accessories from the 2002 UFDC 53rd Annual Convention, 
Denver, CO. Pair of 8 1/2" Wendy Lawton dolls with bisque heads, wooden 
jointed bodies with bisque hands. "Katrena", the souvenir doll and "Dimitri", 
the companion doll. Condition: dolls are MINT, box for Katrena has stains on it. 
(3) Boxes of accessories: Lawton Emporium Clothier - Russian Folk outfit and 
Sailor dress for her. Sailor suit for him.

100 
300

4167 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Pair of items from 2008 UFDC sponsored events. MIB NRFB 8" bisque "Celeste" 
doll by Stephanie Blythe. This is the souvenir from the Las Vegas Nevada 
convention. Made by the Itty Bitty Toy Company. Various items from "In Your 
Easter Bonnet" Luncheon, October 30, 2008 (in Region 13, Cape May, NJ?) 8" 
Bisque half-doll made by artist Joan Benzell. Misc. table favors. ALSO -2009 
Twin County Doll Club luncheon souvenir: 5 1/2" all bisque Mignonette by artist 
Pat Boldt.

100 
300

4168 LOT OF UFDC 
DOLLS.

Pair of MIB bisque UFDC Convention souvenir dolls. 2000 Chicago, 51st 
National Convention "Fin Du Millennaire". 14 1/2" "Marcus" As Father Time, 
created by Susan Dunham, produced by Sterling Molds. 2009 Atlanta, GA 60th 
Annual Convention. "9" "Grace" by artist Beverly Walter. Produced by The Itty 
Bitty Toy Company.

100 
300

4169
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

24" ARMAND MARSEILLE GERMANY 390 A.81/2.M doll. Blue sleep eyes, open 
mouth, red synthetic wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in gray 
moire dress with matching hat. Newer underwear, lace socks, black leather 
shoes. She comes with a child's antique heavy lace covered parasol. Condition: 
nothing observed on bisque. Left hand is cracked on side.

100 
300

4170
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25 1/2" JUTTA 1914 11 1/2 Character doll. Blue sleep eyes, open mouth (no 
teeth), brown mohair wig. Papier mache ball jointed body marked (black 
stamp) GERMANY. Doll has been dressed to look like Little Red Riding Hood. 
She is wearing printed rayon skirt with ribbon trim. White cotton blouse, apron. 
Red wool hooded cape, matching weskit. (2) Petticoats, pantaloons all trimmed 
with eyelet. Pale blue oilcloth shoes. She is carrying a basket of flowers. 
Condition: as stated. Head should probably be on a 5 pc. baby or toddler body. 
Left lower leg has repaint. Finger repair on right hand.

100 
300
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4171
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

27" GERMANY REVALO 9 Character doll. Stationary blue eyes, open mouth, 
brown mohair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in vintage cotton 
clothing. White organdy blouse, coral polka dot jumper. Petticoat, pantaloons 
Black oilcloth shoes (buckle missing). Condition: hairline beside left eye. Wig 
pulls. Right hand has been repaired, repainted. This doll is being sold AS IS.

100 
300

4172
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

16" 154 DEP 5. Shoulder head doll. Blue sleep eyes, open mouth, tosca mohair 
wig with coiled braids, plaster pate. White leather pin jointed body with bisque 
lower arms (kiln crack on left arm). Dressed in vintage pink cotton dress, black 
lace socks. Newer petticoat (no panties), black leather shoes, decorated 
bonnet. Condition: nothing observed on bisque. Glue stains on bonnet from 
where ribbons or flowers used to be.

100 
300

4173
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" SPECIAL 65 GERMANY Doll. Brown sleep eyes with fluffy lashes, open 
mouth, henna mohair braided wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in 
antique pink silk gown with lace panel down front, matching decorated hat. (2) 
Cotton petticoats, pantaloons. Vintage oilcloth shoes. Condition: mold 
imperfection under left ear and under the word SPECIAL on back of head. Age 
loss on silk dress.

100 
300

4174
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21 1/2" 28 )K( 2/0 1/2 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, auburn mohair wig. 
Papier mache ball jointed body. Dressed in vintage coral cotton drop waist 
dress with lace detail, white underwear. Brown leather GW shoes. Condition: 
firing line on back of head IS NOT showing through to inside of head. Body has 
been repainted. Left hip has age loss. This doll is being sold AS IS.

50 
200

4175
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

16 1/2" 1218 // 5. (ABG) Shoulder head doll with molded blonde hair, painted 
features. Blue eyes, closed mouth. Cloth body with bisque lower arms; legs 
with black booties, white shirred socks. Dressed in reproduction fitted 
turquoise dress over black satin skirt. Newer pantaloons. Condition: nothing 
observed on bisque.

50 
200

4176
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21 1/2" 5 GERMANY S (PB in star) H 1909 5 Doll. Brown sleep eyes, open 
mouth, synthetic wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in vintage floral 
drop waist cotton dress. Newer underwear and shoes. Condition: tiny kiln crack 
on upper left eye.

50 
200

4177
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" S15H 939 character doll. Blue paperweight eyes, closed mouth with space 
between lips, pierced ears, brown long curly French human hair wig. French 
papier mache jointed body marked (blue stamp) JUMEAU MEDAILLE D'OR 
PARIS has separate hands. Dressed in antique cotton fine polka dot dress with 
organdy ruffled cuffs and tabard style tunic. Antique silk embroidered wool 
petticoat; cotton petticoat and pantaloons. "6" Keystone white leather shoes, 
socks. Condition: repair on lower right eye opening. Flake on each ear hole. Age 
discoloration on clothing. This doll is being sold AS IS.

800 
1000
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4178
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

14" K * R SIMON & HALBIG 127 Solid dome character child doll. Blue sleep 
eyes, open mouth, painted light brown hair. Papier mache jointed body with 1 
pc. lower arms. Back of each lower leg has a "3" impressed. Dressed as a boy in 
vintage knit T-shirt, blue chambray pants, black leather slip on shoes. 
Condition: paint rub on hair otherwise, nothing observed on bisque. Torso has 
been repainted. Nice cabinet size doll.

200 
400

4179
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" K MADE IN GERMANY 14 Doll. Stationary blue eyes, open mouth, brown 
human hair wig. Papier mache ball jointed body marked (red stamp) Excelsior D.
R.P. No.70685. Dressed in antique white cotton clothing - dress, petticoat with 
eyelet trim, petticoat, teddy. Black oilcloth shoes, lace socks. Condition: tiny 
flake under right eye in lashes, not on opening edge. Wig pulls. Lower legs, 
hands have been repainted. Arms are not original to torso.

100 
300

4180
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

13" L. 10" Cir . COPR. BY GEORGENE AVERILL 1005/3652/0 solid dome "Bonnie 
Babe" character doll. Blue sleep eyes, open mouth with (2) teeth, painted light 
brown curly hair. Cloth body with celluloid hands, composition lower legs with 
molded socks. Dressed in antique white cotton organdy gown, no petticoat. 
Panties, under shirt, bonnet. Condition: small black kiln specks. Age 
discoloration on clothing. Cracks on soles of feet.

50 
200

4181
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

17" K. MADE IN GERMANY 14. 245 J.D.K. JR. 1914 (C in circle) HILDA character 
doll. Brown sleep eyes, open mouth with tongue showing. Blonde human hair 
wig. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. Dressed in white cotton gown 
with bonnet, no petticoat, panties. Condition: wig pull (or tiny chip) on top of 
ear, otherwise nothing observed on bisque. Cracks in hand area. Age loss on 
dress, ribbons on bonnet.

500 
1000

4182
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

12" ARMAND MARSEILLE A.975.M . GERMANY 2 character doll. Brown sleep 
eyes, open mouth, blonde synthetic wig. 5 Pc. composition bent limb baby 
body. Dressed in antique white cotton gown, petticoat. Crocheted bonnet with 
aqua moire ribbon trim. Condition: small mold imperfections on forehead. 
Crazing on composition.

50 
200

4183
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

20" HEUBACH KOPPLESDORF 342.6. GERMANY character baby. Brown sleep 
eyes, open mouth with woggle tongue, honey blonde human hair wig. 5 Pc. 
papier mache bent limb baby body. Dressed in newer cotton eyelet gown with 
matching bonnet. Crocheted cotton sweater. Condition: head has been 
professionally restored. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4184
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

23" J.D.K. MADE IN 18. GERMANY solid dome life size character baby. 
Stationary brown eyes, open mouth with (2) bottom teeth, painted blonde hair. 
5 Pc. papier mache bent limb baby body. Dressed in vintage child's 
embroidered romper. Antique baby bonnet. Condition: kiln crack over each 
ear. Tiny mold imperfection between eyes. (1) Finger cracked; repaint on right 
hand.

200 
400

4185
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of ARMAND MARSEILLE "Dream" babies. A.M. GERMANY 341. Both dolls 
have blue sleep eyes, closed mouths, painted blonde hair, cloth bodies with 
composition hands. 14" Doll is dressed in antique clothing, vintage bonnet. 
Condition: tiny pock mark over right eye otherwise, nothing observed on 
bisque Each hand is taped at the wrist. 13" Doll is dressed in newer clothing. 
Condition: cheek rub. Tiny chip over left eye causing a hairline crack(s). Inner 
corner of right eye has been repaired. This lot is being sold AS IS.

50 
200
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4186
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

22" 1349 JUTTA S & H 10 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, 
blonde human hair wig. Very clean papier mache ball jointed body is marked 
(red stamp) HOLZ-MASSE. Dressed in reproduction 4 pc. navy blue sailor outfit: 
middy blouse, jacket, pleated skirt and hat. Antique petticoat, pantaloons. Pale 
blue leather "GB" shoes. Condition: cheek rub. black kiln specks. Kiln crack over 
right ear.

200 
400

4187
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

23" SIMON & HALBIG K * R 58 Doll. Blue flirty sleep eyes, open mouth, pierced 
ears, blonde human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in newer 
plaid drop waist dress. Antique petticoat, no pantaloons. Black oilcloth shoes, 
socks. Condition: black kiln specks. Cheek rub. Paint missing from metal eyelid. 
Finger on left hand repaired, repainted. Doll needs to be restrung.

200 
400

4188
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

24" 192 13 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, long curly ash blonde mohair 
wig. "5" Impressed plaster pate. Papier mache ball jointed body with 1 pc. 
lower arms. Dressed in attractive reproduction clothing: embroidered silk dress 
with Bertha style collar, cotton underwear, "GB" brown leather ankle strap 
shoes. Condition: mold imperfection on back of head. Tiny pock mark above 
brows.

300 
500

4189
GERMAN 
BISQUE HEAD 
TWIN DOLLS.

Pair of 25" Twin dolls marked X D. TAFT 1910 6. Both dolls have sleep eyes, 
open mouths, brown fluffy/curly French human hair wigs. Papier mache ball 
jointed bodies. One has brown eyes, the other blue eyes. They are dressed 
identically in antique white cotton clothing: drop waist dresses with fine 
pintucks and lace detail. Teddy; petticoat and pantaloons on both dolls have 
the same lace. "GW" black leather shoes, white socks. Condition: Brown eye 
doll - tiny pimple on forehead and cheek. Blue eye doll - deep wig pulls. Small 
mold imperfection on forehead. This is a nice pair of dolls together.

500 
800

4190
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

27" SIMON & HALBIG K * R 70 Doll. Brown flirty sleep eyes, open mouth, 
pierced ears, honey blonde human hair wig. Papier mache 6-ball jointed body. 
Dressed in antique white cotton eyelet dress; petticoat, lace socks. Vintage 
petticoat, white leather boots. Decorated bonnet is made from antique fabric, 
lace. She has a pair of white leather gloves and an antique beaded bag. 
Condition. kiln crack behind each ear. Prominent mold line above left ear. Black 
kiln specks. Doll needs to be restrung.

300 
500

4191
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

28" SH 1079 13 1/2 DEP Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, 
prominent dimple in chin, brown human hair wig. Papier mache 6-ball jointed 
body. Dressed in antique 2 pc.outfit: camel dress with matching jacket that 
have burgundy embroidered trim. Plain cotton petticoat, pantaloons. Child's 4-
button brown leather boots. Condition: flake on each ear hole. Kiln crack over 
right ear. Age loss to silk satin jacket lining and some age discoloration on 
clothing.

300 
500

4192
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

28" WALKURE GERMANY 5 Doll. Brown sleep eyes, open mouth, pierced ears, 
brown mohair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique cotton 
clothing: floral print voile dress, petticoat, pantaloons. Child's black/white 
leather 3-button boots. Condition: nothing observed on bisque. Left hand is 
missing thumb and damage to little finger. Right hand is missing little finger. 
Age loss to dress.

200 
400
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4193
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

28" C M BERGMANN SIMON & HALBIG 13 1/2 Doll. Brown sleep eyes, open 
mouth, pierced ears, prominent dimple in chin, brown synthetic wig. Papier 
mache 6-ball jointed body. Dressed in antique gingham dress with cross-stitch 
embroidery trim. Cotton teddy, pantaloons, no petticoat. Antique ivory cloth 
shoes, socks. Condition: wig pull. Kiln crack over left ear. Right hand is missing 
part of little finger. Eyelids have been repainted. No soles on shoes.

200 
500

4194
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

28 1/2" SIMON & HALBIG K * R 73 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced 
ears, tosca mohair wig. Papier mache 6-ball jointed body. Dressed in vintage 
period costume of slate blue embroidered taffeta bodice with matching hat. 
Cotton petticoat, pantaloons. Antique cotton eyelet skirt. (1) Black cloth shoe; 
no socks. Beaded necklace. Condition: kiln crack behind right ear. Both ear 
holes have large flakes. Repair/repaint on torso, limbs, body.

200 
500

4195
ANTIQUE 
BISQUE HEAD 
DOLL.

28 1/2" FULPER MADE IN USA 8 character doll. Blue sleep eyes, open mouth, 
brown synthetic wig. Papier mache 6-ball jointed body. Dressed in antique 
white cotton eyelet dress, matching pantaloons. Pale pink petticoat. Newer 
shoes, socks. Condition: cheek rubs. Tiny flake on upper left eye. (1) Finger 
missing on left hand. Some repair/repaint on body.

200 
400

4196
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

29" C M BERGMANN SIMON & HALBIG 13 1/2 Doll. Blue sleep eyes, open 
mouth, pierced ears, blonde mohair wig. Papier mache ball jointed body. 
Dressed in vintage clothing: pink rayon dress with ruffle/rick rack trim. 
Pantaloons. Antique petticoat. Newer shoes, socks. Condition: kiln crack on rim 
edge. Flake on each ear hole. Fluffy eyelashes are worn. Lower leg balls do not 
match. Body repairs; no repaint.

200 
500

4197
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

29" "7" (With line through 7) Doll. Blue sleep eyes, open mouth, prominent 
dimple in chin, very long straight brown human hair wig. Papier mache ball 
jointed body is marked (red stamp) GERMANY. Dressed in vintage child's cotton 
dress with satin ribbon sash. Pink petticoat, pantaloons. Newer shoes. Rayon 
socks. Condition: chips on socket hole. Mold imperfection on forehead over left 
eyebrow. Fake lashes on left eye.

200 
500

4198
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

29" M MADE IN GERMANY 16 164 Doll. Brown sleep eyes, open mouth, dark 
brown French human hair wig, plaster pate. Papier mache ball jointed body is 
marked (red stamp) GERMANY 6 1/2. Dressed in antique cotton clothing: pale 
blue dress; petticoat, pantaloons. Newer shoes, socks. Condition: kiln crack 
over right ear. Loss on top of shoulder area on torso and reglued.

200 
500

4199
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

30" C M BERGMANN SIMON & HALBIG 13 1/2 Doll. Brown sleep eyes, open 
mouth, pierced ears. dark brown French human hair wig. Very clean papier 
mache 6-ball jointed body. Dressed in antique child's white cotton faille drop 
waist dress with hand embroidered trim. 1 Pc. undergarment. Newer shoes, 
rayon socks. Condition: hairline crack from rim edge down toward left eyebrow 
(very faint). Minor age discoloration on clothing. This doll is being sold AS IS.

200 
500
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4200
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

31" M MADE IN GERMANY 16 171 6 1/2 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, 
brown French human hair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in 
antique red wool dress with Bertha collar, black velvet ribbon trim. (2) Antique 
petticoats, pantaloons. Black oilcloth 6 1/2 shoes, socks. Child's antique 
decorated straw hat. Stand. Condition: pimples in bisque in front of right ear. 
Kiln crack over right ear. Mold/firing imperfection next to mouth.

200 
500

4201
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Lot of (3) dolls. All of the dolls have blue eyes, open mouths, mohair wigs, 
papier mache jointed bodies and are dressed in antique/vintage white cotton 
clothing. Doll 1) 14" DEP 44.23 with stationary eyes, pierced ears, curly blonde 
wig. Reproduction body. Dressed in fancy navy blue skirt over blouse, 
underwear. Black leather shoes, socks. Decorated lace bonnet. Condition: as 
stated. Flake on left ear hole. Pimple in bisque on cheek. Pair of ARMAND 
MARSEILLE dolls. 14" 390 A.3/0.M Doll with sleep eyes, curly brown wig. 
Dressed in all vintage clothing, newer shoes, socks. Condition: cheek rub. Black 
kiln specks. Body has been repainted. 15" FLORADORA doll with sleep eyes, 
brown braided wig. Dressed in antique/vintage clothing, newer shoes and 
socks. Condition: pimple in bisque next to right eye. Rub on eye brow. Bisque is 
rough. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4202
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Pair of shoulder head dolls with sleep eyes, open mouths, mohair wigs, papier 
mache lower arms. 15" ARMAND MARSEILLE GERMANY 370 A.3/0.M. doll with 
brown eyes, honey blonde wig. Leather pin jointed body. Dressed in 
reproduction romper. Newer tan/brown leather shoes, straw hat. Condition: 
cheek rub. 21" H/S doll with blue eyes, brown wig. Kidolene pin jointed body. 
Dressed in antique cotton clothing: blue dress and bonnet; petticoat, 
pantaloons. Newer brown leather shoes, socks. Condition: mold imperfection 
on right ear. Black kiln specks. Wax/lashes missing from right eye. This lot is 
being sold AS IS.

100 
300

4203
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Pair of shoulder head dolls with open mouths, mohair wigs, pin jointed bodies. 
Both have slightly turned heads. Doll 1) 16" COD 93-0 DEP has stationary brown 
eyes, tosca wig. Kidolene body. Antique white cotton dress, petticoat, 
pantaloons. Newer shoes, rayon socks. Condition: wig is very tightly glued 
down. Nothing observed from what can be seen. Lower arms have been 
repainted and may not be original to body. Doll 2) 17" (Mark under leather 
body) doll has blue paperweight eyes, henna wig, plaster pate. Bisque lower 
arms. Antique white cotton gown, petticoat. Newer pantaloons, boots, socks. 
Condition: hairline over right eye. Chip in outer corner of right eye. Right knee 
has been repaired. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4204
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Pair of shoulder head dolls with open mouths, mohair wigs. Doll 1) 14" COD 93-
2/0 DEP slightly turned head doll with stationary brown eyes, blonde wig. 
Leather gusseted body with bisque lower arms. Dressed in antique cotton 
clothing: dimity 2 pc. dress with fitted bodice. Petticoat, pantaloons, lace socks. 
Black oilcloth shoes. Condition: paint touch up on cheek. Paint loss on outer 
corner of left eye (does not appear to be a repair). Chip on right hand. Doll 2) 
13" -.- GERMANY doll with blue sleep eyes, curly red wig. Pin jointed kidolene 
body with papier mache lower arms. Dressed in all newer clothing, shoes, 
socks. Condition: cheek rub. Pimple in bisque; black kiln specks. This lot is being 
sold AS IS.

100 
300

4205
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

16" 109 - 5 DEP Doll with brown sleep eyes, open mouth, pierced ears, blonde 
mohair wig. Very clean papier mache ball jointed body marked (red stamp) 
HANDWERCK. Dressed in reproduction pale blue silk drop waist dress and 
matching bonnet, both trimmed with ribbon and lace. Antique petticoat, no 
pantaloons. Ivory oilcloth shoes. Condition: black kiln speck otherwise, nothing 
observed on bisque. Clothes are large on doll.

100 
300

4206
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

21" 28.5 )/0( Doll with blue sleep eyes, open mouth, honey blonde human hair 
wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in reproduction beige drop waist 
dress with ivory embroidered net on front panel; pleating at hemline. Matching 
decorated bonnet. Newer embroidered petticoat, cotton flannel petticoat; 
pantaloons. Newer caramel "J.R." leather shoes, socks. Condition: nothing 
observed on bisque. Body has been repainted.

100 
300
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4207
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

17" 283/27 MAX HANDWERCK GERMANY Doll with blue sleep eyes, open 
mouth, very curly brown mohair wig. Very clean papier mache papier mache 
ball jointed body. Dressed in vintage gray/blue cotton dress with ruffle and silk 
ribbon detail. Antique blue cotton organdy hat. Petticoat, pantaloons, brown 
"4" oilcloth shoes, beige socks. Condition: nothing observed on bisque.

100 
300

4208
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

16" 5 (HEUBACH square) Character shoulder head doll. "Dolly Dimple" Mold 
#5777? Brown sleep eyes, open mouth, dark henna mohair wig. Pin jointed 
leather body with bisque lower arms. Dressed in newer clothing tagged 
"Mandy's Dolls", Philadelphia, PA. Condition: hairline from right eye to rim. This 
doll is being sold AS IS.

200 
500

4209
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

25" S & H 1279 D.E.P. GERMANY 13 Character doll. Blue sleep eyes, open 
mouth, pierced ears, long curly honey blonde human hair wig. Papier mache 
ball jointed body. Dressed in antique cotton organdy dress, faded pink? leather 
ankle strap shoes. Decorated straw hat. Vintage underwear. Condition: note 
with doll reads: "back of head has been professionally restored by MacDowell 
Doll Museum, Aldie, VA". Wig pulls. Hand color does not match body color. This 
is still a wonderful character doll.

500 
800

4210
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

29" S & H 1079 DEP GERMAN 14 Doll. Brown sleep eyes, open mouth, pierced 
ears, prominent dimple on chin, honey blonde synthetic wig. Papier mache ball 
jointed body. Dressed in antique white cotton clothing: dress with pin tuck and 
embroidered detail. Petticoat with hand embroidered eyelet; teddy. Child's 
antique black leather shoes. Glass bead and pearl necklaces. Condition: kiln 
crack over left ear. Very minor paint touch up on body. Age loss on dress.

200 
500

4211
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL

40" A.18.M GERMANY Doll. Stationary blue eyes, open mouth, adult's brown 
human hair wig. Papier mache 6-ball jointed body. Dressed in an antique child's 
white linen sailor suit: middy top and shorts (tagged with a John Wanamaker, 
Philadelphia label). Vintage dickey with embroidered star. "Good Ship Lollipop" 
hat. Child's knee socks, no shoes. Condition: there is a mold imperfection on 
inside back of head that is not visible from outside. Bisque is rough (especially 
on back) because of the size of the head. Lower arms have been repainted.

500 
1000

4212
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of Armand Marseille BABY PHYLLIS dolls. Both dolls have blue sleep eyes, 
closed mouths, solid dome heads with painted blonde hair, cloth bodies and 
are dressed in antique white cotton gowns, petticoats. Doll 1) 12" L , 9" circ. 
has high coloring. Condition: original body has been recovered and has cloth 
hands. Composition hands do come with doll. Cheek rub, black kiln specks. Doll 
2) 11" L, 9" cir. has pale coloring. Original body with composition hands. 
Condition: black kiln specks. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4213
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of solid dome dolls. Both dolls have blue eyes, closed mouths, painted hair, 
cloth bodies with celluloid hands and are wearing antique white cotton gowns. 
Doll 1) 14" L 10 1/2" cir. Armand Marseille GERMANY KIDDIEJOY. Blonde hair. 
Dressed in gown and 1 pc. undergarment (which is large on the doll). 
Condition: nothing observed on bisque. Doll 2) 11" L 10 1/2" cir. COPY. BY 
GRACE S. PUTNAM "Bye Lo Baby". Red hair. Dressed in gown, petticoat. 
Original "frog" body. Reproduction pin: Bye-Lo Baby GRACE PUTNAM 1922. 
Condition: (3) Fingers are missing from hands but with doll. Left eye is not set 
properly. Nothing observed on bisque. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4214
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of ARMAND MARSEILLE dolls. Both dolls have solid dome heads with 
painted blonde hair. Doll 1) 8" has a closed mouth, cloth body, composition 
hands. Antique white cotton gown, petticoat. Condition: paint loss on hands. 
Black kiln speck under chin. Doll 2) is a novelty pillow with head and celluloid 
hands. Overall size 8" x 10". Doll has an open mouth. Pillow is heavily 
decorated. Condition: nothing observed on bisque. Age discoloration on pillow.

50 
200
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4215
ANTIQUE 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Lot of (3) character dolls. All of the dolls have brown mohair wigs, 5 pc. papier 
mache bent limb baby bodies. GERMAN - 10" ABG 1361 26 MADE IN GERMANY 
doll with blue sleep eyes, open mouth, woggle tongue, pierced nostrils. 
Dressed in newer clothing. Condition: nothing observed. 11" 590 A.1.M. 
GERMANY D.R.G.M. doll with blue sleep eyes, open/closed mouth. Dressed in 
newer clothing. Condition: repair on upper right eye opening. Doll needs to be 
restrung. JAPAN - 9" A 1 NIPPON doll with stationary brown eyes, open mouth. 
Dressed in antique white cotton gown, petticoat, bonnet. Condition: mold 
imperfection on rim edge. Eyes are broken inside head but still set. Rough 
bisque. Thumb repair on left hand. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4216
ANTIQUE 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL(S).

Pair of character dolls. Both dolls have sleep eyes, open mouths, 5 pc. papier 
mache bent limb baby bodies. GERMAN - 15" GERMANY H.c.R. 500/3 solid 
dome doll with painted blonde hair. Blue eyes, woggle tongue. Dressed in 
vintage 3 pc. Little Lord Fauntleroy velveteen outfit with black oilcloth shoes. 
Condition: nothing observed. JAPAN - 15" 32 MB (in circle) JAPAN 5 doll with 
brown eyes, red human hair wig. Dressed in newer clothing. Condition: black 
kiln specks. (1) Tooth chipped (which may have happened prior to firing). Wax 
missing from (1) eye. Left leg appears to have been repainted.

100 
300

4217
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLL.

15" 6 151 Solid dome character baby. Blue sleep eyes, open/closed mouth, 
painted dark blonde hair. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. Dressed in 
newer gown, petticoat, bonnet. Condition: nothing observed on bisque. Some 
body repaint. Doll need to be restrung.

50 
200

4218
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Pair of ARMAND MARSEILLE shoulder head dolls. Both dolls have blue eyes, 
open mouths, brown human hair wigs, white leather bodies. 15 1/2" 3200 AM 
0 1/2D.E.P. MADE IN GERMANY doll with stationary eyes. Pin jointed body with 
celluloid lower arms. Dressed in newer clothing, decorated bonnet and shoes. 
Condition: kiln crack on rim edge. 17" 3700 AM 3/0 + DEP doll with sleep eyes. 
Gusseted body with bisque lower arms is marked (blue stamp) "THE 
HENRIETTA DOLL". Dressed in vintage silk dress, newer petticoat, no 
pantaloons. Ivory/tan oilcloth shoes. Condition: crack on rim edge. Black kiln 
specks. Leg has had repair. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4219
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL(S).

Pair of shoulder head dolls. Both dolls have blue eyes, open mouths, pin jointed 
bodies. They are dressed in antique white cotton clothing and have black 
shoes. 16" -.- 1900 8/0 Doll with stationary eyes, honey blonde synthetic wig. 
White leather body with bisque lower arms. Brown lace socks, leather shoes. 
Condition: black kiln specks. Age loss on dress, bonnet. 18" HEUBACH 275 5/0 
KOPPLESDORF Doll with stationary eyes, henna mohair wig. Kidolene body with 
papier mache lower arms and legs. Eyelet dress, 1 pc. undergarment. Black 
oilcloth shoes. Condition: wig is very tightly glued down. Nothing observed on 
what can be seen. Lashes missing from left eye. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4220 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot. 5" Unmarked German Googly eye doll (Kestner type). Painted blue side 
glance eyes, watermelon smile, blonde mohair wig. 5 Pc. body with spread 
hands, bare feet. Condition: cheek rub. Tiny mold chip on back of left arm hole 
(made prior to firing). Doll comes with an assembled wardrobe of small antique 
clothing: (4) dresses, (2) panties, petticoat, bonnet. They all come in a vintage 
basket.

100 
300

4221 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (8) dolls. Pink bisque, strung, wire strung. Molded hair, molded blue 
bows in hair, wigged. NIPPON, JAPAN, unmarked. 208, 5020, 505 or 508. 
Mostly undressed. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4222
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Lot. All bisques - babies in china bath tubs (chip on 1-hand). Figurine - 365 
Germany child with blue hat. Child sitting in front of egg shell. 5517 Kewpie. 
Glass (candy container) - 3 1/4" standing Kewpie next to container (arm is 
missing). China doll - 4" dressed Lowbrow doll. Also, misc. pierced earrings, 
jewelry, (4) feather fans. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4223
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Lot. 4 1/2" Antique wax baby doll with painted features, mohair wig. Dressed in 
antique cotton gown, petticoat. Also, contemporary French garden terrace 
scene: 5 1/2" unmarked Mignonette style all bisque doll. Marked only "2" on 
back. Round table with (4) chairs, brass carriage with flowers. They come in an 
oval decorated box with scenes of Paris. Also, 5" MIB German wooden 
Christmas Santa by WENDT & KOHN.

50 
200
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4224
LOT OF 
MINIATURES
/DOLLS.

Lot of (5) dollhouse size dolls. (4) All bisques. All of these dolls are dressed. 4" 
Male has a molded top hat. painted features, hair, boots. (3) Female dolls with 
painted shoes/bootines. 3 1/2" Doll has painted features, pink socks, brown 
shoes.. Curly white mohair wig. The other (2) dolls 3", 3 1/2" have stationary 
glass eyes, mohair wigs, black shoes. The last doll is a 6" 299 9/0 male with 
molded features, top hat, boots. Cloth body, bisque lower limbs. He is not 
dressed but comes with pcs. of old clothing. Condition: nothing observed but 
this lot is being sold AS IS.

100 
300

4225
ANTIQUE 
FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

Lot. 7 1/2" SFBJ 60 PARIS Doll with painted features. Blue eyes, closed mouth. 
Golden blonde mohair wig. 5 Pc. papier mache body with painted boots. Doll 
comes with an assembled wardrobe of vintage clothing and accessories. 
Cardboard trunk measures 9 1/2" T . Condition: mold imperfection under right 
ear. Black kiln speck on cheek. Doll needs to be restrung. Trunk has age loss.

100 
300

4226

LOT OF 
CONTEMPORARY 
DOLL HATS
/BONNETS

Lot of (7) hats/bonnet made for antique dolls. Trimmed gray faille. Trimmed 
aqua taffeta. Trimmed coral moire. Trimmed burgundy satin. Trimmed slate 
blue organza. Trimmed beige moire. Trimmed lavender pleated silk. These 
would fit dolls 16" -21".

50 
200

4227 LOT OF HOLIDAY
/NOVELTY.

11" Antique bisque shoulder head MAROTTE marked F. 4/ G. Stationary blue 
eyes, closed mouth, curly blonde chenille wig. Original cardboard base. 
"Clothing" appears to be all original - silk, silk fringe and buttons. This is over a 
gauze and lace skirt. Hat appears to have been replaced. Bone handle comes 
apart. It does still play music when it twirls. Condition: age discoloration/loss 
on fabric. Nothing observed on bisque. Marotte comes with heavy glass dome. 
12" T x 7 1/2" W. Wooden base is 11 1/2" W.

200 
400

4228

GERMAN 
BISQUE HEAD 
CHARACTER 
DOLL.

15 1/2" K *R 101 39 "Marie" doll. Painted blue eyes, closed mouth, tosca coiled 
braid mohair wig. Papier mache jointed body. Dressed in all antique cotton 
clothing: blue/white check dress with embroidered detail. Petticoat, 
pantaloons. Beige check sun bonnet. Rust socks and rust leather shoes. 
Condition: wig pulls otherwise, nothing observed on bisque.

800 
1500

4229

GERMAN 
BISQUE HEAD 
CHARACTER 
DOLL.

16 1/2" K * R S & H 117/A 43 doll. Brown sleep eyes, closed mouth, honey 
blonde French human hair wig. Papier mache ball jointed body is marked (red 
stamp) EXCELSIOR GERMANY 1. Dressed in antique white cotton clothing: dress 
with accordion pleating/lace detail. (2) Petticoats, pantaloons. Newer caramel 
leather shoes. Condition: minor kiln dust on forehead. Age discoloration on 
clothing; loss on sleeves.

800 
1500

4230

GERMAN 
BISQUE HEAD 
CHARACTER 
DOLL.

16" K * R S & H 115/A 42 Doll. Blue sleep eyes, closed mouth, brown mohair 
wig. Papier mache ball jointed toddler body. Dressed in vintage ivory crepe de 
Chine pleated dress with lace trimmed pleated Bertha style collar. Matching 
bonnet. Antique cotton petticoat, shirt with attached panties. Ivory leather 
shoes, rayon socks. Condition: minor kiln dust on right side of face. Age loss on 
panties, socks.

800 
1500

4231

GERMAN 
BISQUE HEAD 
CHARACTER 
DOLL.

15" 231 FANY D.R.G.M. 248/1 A.2.M. Doll. Blue sleep eyes, closed mouth, curly 
tosca mohair wig. Papier mache ball jointed body with 1 pc. lower arms. 
Dressed in antique white cotton clothing: dress, petticoat, shirt with attached 
pantaloons. Ivory socks. brown leather boots with poms on toes. Condition: 
minor mold imperfections.

1000 
2000
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4232

GERMAN 
BISQUE HEAD 
CHARACTER 
DOLL.

23" K * R 114 57 (Gretchen) Doll. Painted brown eyes (almost intaglio), closed 
mouth, brown mohair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed in antique 
white cotton clothing: dotted Swiss dress with insertion lace detail. Lace 
trimmed bonnet, eyelet petticoat, lace trimmed petticoat, undershirt, 
pantaloons. Brown lace socks, brown leather "9" shoes. Condition: pimple in 
bisque over left eye. Wig pulls on back of head. Large pull or chip on rim edge 
over right ear. Paint loss on both hands.

1500 
2500

4234 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

25" 21 S.F.B.J. 301 PARIS 11 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, 
light brown human hair wig. Unmarked French papier mache jointed body 
marked "11". Dressed in vintage/newer green velveteen coat dress. White 
cotton petticoat, pantaloons, shoes, socks. Condition: mold imperfection on 
back rim edge, flake on each ear hole. (1) Eyelid has been repainted. Repair, 
repaint on body. Left lower arm repainted.

200 
400

4235 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

30" (Incised) 24 FRANCE S.F.B.J. PARIS 14 (Red stamp) TETE JUMEAU Doll. Blue 
sleep eyes, open mouth, pierced ears, dark brown human hair wig. Papier 
mache jointed body marked (paper label) BEBE MODELE VRAI FABRICATION 
FRANCAISE. Dressed in newer taffeta dress. Antique cotton teddy. Child's black 
leather shoes. Condition: flake on right ear hole. Black kiln specks. Mold lines 
(imperfections on back of head by rim edge). Paint loss on right and left lower 
arms, left lower leg.

500 
800

4236 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

27" 11 UNIS FRANCE 301 149 Toddler doll. Blue sleep eyes, open mouth, brown 
synthetic wig. Papier mache fully jointed chunky toddler body marked (paper 
label) FABRICATION FRANCAISE SFBJ PARIS. Dressed in vintage child's clothing. 
No shoes, socks. Condition: mold imperfection OR possible hairline on left 
cheek. Repaint on both cheeks. Hands do not match and both have been 
repaired, repainted. Chips on socket hole. This doll is being sold AS IS.

200 
400

4237 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

35" S.F.B.J. PARIS 15 Doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced ears, honey 
blonde human hair wig, heavy molded cardboard pate. Papier mache French 
jointed body. Bottom of feet impressed "16". Dressed in vintage child's 
velveteen dress (tagged Joan Calabrese). Antique cotton petticoat, teddy, 
socks, red leather shoes. Condition: flake on each ear hole. Wig pulls. Tiny chips 
on socket hole. Kiln imperfection along rim edge. Hands have been repainted.

500 
1000

4238 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

16" S.F.B.J. 252 PARIS 6 Character Toddler doll. Brown sleep eyes, closed 
mouth, blonde mohair wig. Papier mache French fully jointed toddler body. 
Dressed in vintage cotton clothing: yellow organdy dress. White bonnet, teddy, 
pantaloons. Antique ivory silk socks, oxford oilcloth shoes with poms. 
Condition: mold imperfection on back of head, rim line area. No paint of 
eyelids. Loss of paint on right hand. Age loss on bonnet.

1000 
2000

4239 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

10 1/2" J. STEINER B.te S.G.D.G. PARIS F.re A. 3 Doll. A nice cabinet size doll! 
Brown paper weight eyes, closed mouth, long blonde mohair wig, molded 
cardboard pate. Papier mache jointed body with 1 pc. lower arms marked (blue 
stamp) Le PETITE PARISIAN (illegible) 2 STEINER. Paper label: AU NAIN BLEU E. 
CHAUVIERE Boul'des Capucines, 27 PARIS. Dressed in all antique clothing: black
/ivory wool check coat. Black/ivory silk check dress. (2) Cotton petticoats. 
pantaloons, brown socks. Black leather "1" B shoes. Bracelet on left wrist. 
Decorated straw bonnet. Condition: tiny kiln speck beside nose otherwise, 
nothing observed on bisque. Age loss on silk dress, ribbons on bonnet, shoe 
buckle. Age discoloration on underwear.

2000 
3000
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4240 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

15" "5" (Impression is very faint) on back of neck. "5" On right shoulder of 
plate. Doll has a swivel head on separate bisque shoulder plate. Blue 
paperweight eyes, closed mouth with slight space between lips, pierced ears, 
sheepskin wig, cork pate. White leather gusseted body with beautifully 
modelled bisque lower arms. Dressed in antique white clothing: silk dress with 
heavy lace, tucking detail and Bertha style collar. (2) Cotton petticoats, 
pantaloons, socks. Brown leather boots marked: 7 (figure of man) DEPOSE. 
Condition: flake on each ear hole otherwise, nothing observed on bisque. Age 
discoloration/loss on clothing.

3000 
5000

4241

LOT OF 
SCHOENHUT 
HUMPTY 
DUMPTY CIRCUS.

Lot of (3) male characters. 8" "Negro Dude" - with two-part head. Dressed in 
replaced purple coat, yellow vest, check pants, suede hat. Print shirt appears 
original. Condition: as stated. Repaint on face. Replaced ears. 8" Hobo" - 
clothing on this figure appears original: caramel coat, print shirt attached to tan 
pants, leather belt, caramel felt hat. Condition: paint loss on face. Repaint on 
face. Ears replaced. No scarf. 8" "Chinaman Acrobat" - with two-part head, 
black wool queue. Clothing appears original - blue coat with gold felt trim, ivory 
pants. Condition: (1) ear replaced. Part of queue is missing. No repaint visible. 
Clothing has age loss. This lot is being sold AS IS.

300 
500

4242

LOT OF 
SCHOENHUT 
HUMPTY 
DUMPTY CIRCUS.

Lot of (4) Dogs. (3) Styles of white Poodles. (1) 5" T. Glass eye Poodle with cloth 
mane, ears, end of tail. Plain ankles, open mouth. Condition: missing cloth 
whiskers on face. No repaint visible. (2) 5" T. Painted eye Poodles. (1) Has the 
molded head, ears and ruffs on ankles. Condition: repair/repaint visible. The 
other has the molded head, ears and ruffs on ankles. Painted whiskers. 
Condition: no repaint visible. Tail replaced? The fourth dog is a 3" "Bulldog" 
with painted eyes. White body with painted black spot around left eye and 
around the tail. Studded leather collar. Leather ears, short tail. Condition: paint 
loss. This lot is being sold AS IS.

300 
500

4243

LOT OF 
SCHOENHUT 
HUMPTY 
DUMPTY CIRCUS.

7 1/2" "Barney Google" and 8" "Spark Plug". Barney - appears to have all 
original clothing: black felt coat, white cotton shirt and black/white check 
pants. Black wooden top hat. Feet do not have the slits on bottom. Original 
label missing. Spark Plug - has a replaced yellow felt blanket. Paper label on 
underside reads: Copyright 1922 by King Features Syndicate, Inc. Patent 
Applied For. Condition: ear(s) replaced? on Barney Google. Original ears on 
Spark Plug. No repaint visible.

300 
500

4244

LOT OF 
SCHOENHUT 
HUMPTY 
DUMPTY CIRCUS.

8" "Farmer" and (3) Farm animals. Farmer - has the one-piece head with chin 
drilled for insertion of beard. Original glued down ears. All of the clothing has 
been replaced including straw hat. No repaint visible. Props - milk bucket. 9 1
/2" L. Wooden cart with single spoke metal wheels. Newer bale of hay. Animals 
- all have painted eyes. 6 1/2" T. Brown "Cow" has the molded head, leather 
horns and (1) ear, twisted twine tail. Utter is painted pink. Condition: leather 
collar missing and part of (1) ear. Paint loss, no repaint visible. 7" Gray "Goat" 
has no white triangle on forehead, neck is all dark. Leather horns. Condition: 5-
pointed whiskers, ears? have been replaced. Tail has been repainted but no 
other repaint visible. Paint loss. 6" T. "Sheep" . Condition: ears have been 
replaced. Neck ribbon/bell have been replaced. No repaint visible on body 
except (1) hoof? This lot is being sold AS IS.

300 
500

4245

LOT OF 
SCHOENHUT 
HUMPTY 
DUMPTY CIRCUS.

Humpty Dumpty Circus Tent, Personnel, Animals, Props. Tent base- 25" x 36". 
Personnel - (8) 8" Clowns: (3) have 2-part heads. (7) Appear to have original 
outfits. (1) Missing original hat. 8 1/2" "Ringmaster" with white top hat, 
painted brown hair. Dressed in replaced red felt coat, gold vest. Original white 
cotton shirt, pants, cloth/cardboard hat. Condition: as stated. Top of hat is 
missing. 8" Early model "Lady Circus Rider" dressed in original clothing: 1 pc. 
felt garment, cotton skirt, metallic braids. Bun in hair. 8" "Lady Acrobat" 
dressed in original purple felt 1-pc. outfit. Bun in hair. Feet have both vertical 
and horizontal grooves. Condition: age loss, paint loss, no repaint visible. 
Animals - all have painted eyes. 8" Dressed "Monkey" with 2-part head, leather 
ears. Original 1 pc. red felt outfit. Replaced hat? Original paint on face? 
Reduced size "Elephant", "Donkey"(replaced ears). Full size: "White Horse" 
with black ears, carved black mane, red dyed wooden disk platform. Brown 
"Donkey" with red felt blanket (replaced ears). "Buffalo" with molded head, 
leather horns, twine tail. "Camel-Bactrian" with molded neck and head, twine 
tail. "Giraffe" with short wooden horns, leather ears. Props - (3) chairs, (1) 
stool, (2) ladders, (2) barrels. (1) pedestal, (4) blue pcs. of wood with stars. 
Misc. American flags. Overall condition: repaint, paint loss, ear loss, age 
discoloration/loss on clothing, some repaint. This lot is being sold AS IS.

2000 
4000
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4246 LOT OF CHINA
/PARIAN DOLLS.

29" 1860-1870 China shoulder head doll with the "Jenny Lind" hair style. Black 
center part hair, molded coiled bun in back. Blue eyes. Antique cotton twill 
hinged body with white leather lower arms, sewn down fingers. Dressed in 
beautiful vintage 2 pc. cotton velveteen dress - lace trimmed caramel bodice 
with clear glass bead detail. Skirt is antique floral printed velveteen over 
caramel underskirt with a wire hoop. Silk ribbon bows along hemline. Antique 
white cotton petticoat, pantaloons, socks. Black leather shoes. Brass bracelet. 
Stand. Condition: hairline on left cheek. Age loss to lace on bodice and silk 
ribbon bows. This is still a beautiful doll.

300 
500

4247 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

17" (Red stamp) DEPOSE TETE JUMEAU 7 Doll. Blue paperweight eyes, closed 
mouth with slight space between lips. Pierced ears, long brown curly human 
hair wig, cork pate. Papier mache jointed body marked (blue stamp) BEBE 
JUMEAU Bte. S.G.D.G.DEPOSE. Separate hands. Dressed in newer navy blue 
flannel dress with blue chambray middy collar, front panel; jacket with middy 
collar. Matching hat. Antique cotton petticoat, pantaloons. Brown leather 
shoes, black lace socks. Condition: kiln crack over each ear. Otherwise nothing 
observed on bisque. Paint loss on right wrist. Repaint on both arms, hands.

1500 
3000

4248 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

16" "6" Doll. Brown paper weight eyes, closed mouth, very pretty brown 
mohair wig with curls and braids on back of head. Papier mache jointed French 
body has 1 pc. lower arms. Dressed in vintage mauve velveteen French style 
dress with antique lace, braid, button detail. Antique cotton petticoat, 
pantaloons. Wool flannel petticoat. Brown leather Keystone 3 1/2 boots. 
Newer trimmed Margaret Ketel bonnet. Condition: kiln imperfection under 
right ear otherwise, nothing observed on bisque. Body has been repainted.

1500 
3000

4249 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

16 1/2" "5" Doll. Brown paper weight eyes, closed mouth with slight space 
between lips, pierced ears, curly sheepskin wig, cork pate, spring in head. 
Papier mache jointed body marked (blue stamp) BEBE JUMEAU, has 1 pc. lower 
arms. Dressed in antique clothing, boots. Red wool dress. White cotton 
petticoat, pantaloons, lace socks. Pink silk teddy. White leather "3" 3-button 
boots. Decorated straw hat. Condition: slight mold imperfection(s) on left 
cheek. Kiln specks on nose. Loss of paint on fingers of both hands. Age loss 
(moth holes) on wool dress.

1500 
3000

4250 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

16" "7" Doll. Brown paper weight eyes, closed mouth with slight space 
between lips, pierced ears, long straight blonde mohair wig with braid down 
back, cork pate, spring in head. Papier mache jointed body marked (blue 
stamp) JUMEAU MEDAILLE D'OR PARIS with 1 pc. lower arms. Dressed in 
beautiful aqua silk satin drop waist dress with lace and scallop detail; lovely 
back bow. Matching decorated bonnet. White cotton petticoat, pantaloons, 
lace socks. Brown leather shoes marked "6" Made in Germany. Condition: tiny 
flake on each ear hole. Slight kiln imperferfection over right ear. Kiln specks on 
end of nose and over upper lip. Age loss to left shoe. This is a beautiful doll and 
well dressed.

1500 
3000

4251 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

13" BRU JNE 4 (Nursing Bru (Bebe Teteur) Doll. Swivel head on bisque shoulder 
plate marked BRU JNE 4.T. Blue paperweight eyes, open mouth with hole for 
nipple, pierced ears, light brown mohair wig, cork pate. Bisque shoulder plate 
under white leather body with scallop edge at shoulder plate. Rivet joints at 
knees and wooden lower legs. Lower bisque arms (no rivet joints). Head has 
the mechanism that sucks up liquid, operates by turning key. Dressed in 
vintage clothing made from silk, silk crepe. Trimmed with antique lace and 
braid. Matching decorated bonnet. Antique cotton petticoat, pantaloons, 
socks. White leather boots. Condition: tiny chip on lower lip (from a baby 
bottle?) Otherwise, nothing observed on bisque. Age loss on silk crepe on 
dress, silk satin ribbon on bonnet. Glue residue on upper right arm. Right foot 
has a crack/paint loss. Fingers on both hands have been repaired, repainted. 
This is a wonderful cabinet size doll.

5000 
8000

4252 FRENCH BISQUE 
HEAD DOLL.

18" BruJne 7. Doll. Beautiful blue paperweight eyes, closed mouth with space 
between lips and tongue showing. Short brown human hair wig, cork pate, 
spring in head. Papier mache wood (8) ball jointed French body with 1 pc. 
lower arms. Dressed in antique white pique blouse with eyelet trim; 
pantaloons, lace socks. Newer gray wool knee length pants. Antique 4-button 
brown leather boots. Brown straw hat. Condition: flake on each ear hole 
otherwise, nothing observed on bisque. Repair on right shoulder and right arm. 
Bottom of both feet are marked 'Paris'.

3000 
5000
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4253
PAIR OF FRENCH 
BISQUE HEAD 
DOLLS.

Pair of 14" S.F.B.J. 239 PARIS POULBOT Character Dolls. Both dolls have 
stationary brown eyes, closed mouths, mohair wigs. 5 Pc. papier mache toddler 
bodies. Girl is "Rintintin". She has a red wig. Dressed in what may be original 
cotton print dress (as seen on other "Rintintin" dolls). Cotton pants are nailed 
to torso. White leather "5" shoes, socks. Newer brown velveteen middy hat. 
Condition: light kiln dust on bisque otherwise, nothing observed. Left arm and 
right hand have been repainted. Wig is thin. Boy is "Nenette". He has a honey 
blonde wig, wood pate. Dressed in antique cotton khaki romper with red trim 
and buttons. Red socks, carmel leather "8" shoes. Soutache trimmed natural 
straw hat. Condition: wig pulls. Kiln dust. Shoes have age loss. Wig has been 
trimmed. This is a cute couple.

5000 
10000
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Alderfer Auction is not responsible for any damage or loss that occurs via a third party shipper.  
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4. Holding & Handling Fees; Product Abandonment 
We would like to take this opportunity to thank you for your business and make you aware of a new policy beginning November 2, 2020.   

Due to our increased online business and space limitations, auction items must be picked up in a timely manner within 10 business days of auction close.  

Thus, we are implementing a Holding and Handling Program effective November 2, 2020. When you are a winning bidder of an Alderfer Online (at offsite location) you are 
required to pickup your items at that location on given date and scheduled time. 

If you request to have your lots brought back (at additional cost) from location to Alderfer Auction, Hatfield, you are required to pickup items within 10 business days. 

Following industry standards, after business 10 days you will be assessed a $5.00 per lot, per day, Holding and Handling fee. This fee will be assessed and charged to your 
credit card upon pickup of your items. Please note that if items are picked up within 10 days, you will not incur a fee. Please note that equipment and vehicle Holding and 
Handling fees are $125/month. 

Please note that unpaid items still remaining at our auction center 30 calendar days after the auction date will be considered abandoned and will be consigned to a future 
auction without additional notice to the purchaser. 
 
5. Warranty & Condition Reports 
All announcements made on auction day shall take precedence over previously distributed information, print or electronic media. 

All items are sold "AS-IS, where-is" with no warranty expressed or implied. Descriptions are believed to be accurate but not guaranteed. Please bid accordingly if you are 
uncertain of the condition or use of an item. Statements by Alderfer Auction regarding the condition of objects are for guidance only and should not be relied upon as 
statements of fact, and do not constitute a representation or assumption of liability by Alderfer Auction. Photographs may also be used to represent condition of an item.  

While every effort is made to determine provenance, authenticity and condition, it is the responsibility of the Bidder to arrive at their own conclusion prior to bidding. 
Provenance and authenticity including attributions are guaranteed by neither the consignor nor Alderfer Auction. 

Alderfer Auction strongly encourages bidders to personally inspect all lots. The Bidder should also review online descriptions, listings and/or catalogs to obtain necessary 
information. Bidders may contact Alderfer Auction for a condition report at ConditionReport@AlderferAuction.com. Alderfer Auction will attempt to furnish one, but shall not be 
liable for failing to do so. All auction inquiries must be received a minimum of 48 hours prior to the start of the auction. 

6. Estimates 
Item estimates provided in print or electronic media are not a representation or a prediction of the hammer price that will be realized at auction, which may be substantially 
different from our original estimates. We shall not be liable for any discrepancies between our estimates and a price realized. 
 
Any appraisal, estimate or opinion expressed by any principal or employee of Alderfer Auction, consultant to Alderfer Auction, or other person with respect to the anticipated 
auction price of any item or merchandise is a statement of opinion only and Alderfer Auction makes no guarantee, warranty or agreement with respect to the sale price of any 
item. 

7. Artwork Authorship & Authenticity 
General 

1. If we say "c." for circa, a certain date, then it was made within 25 years of that date.   
2. Measurements are given within 1" of actual size.   
3. Measurements are given height before width.  
4. WAF means With All Faults 
5. Alderfer Auction is not responsible for color variations in print and electronic media. 
6. Alderfer Auction is not responsible for typos in print and electronic media. 
7. Terms & Conditions may change frequently and without notice. Latest version of Terms & Conditions will always supersede any previous printed or online 

statements. 

Authorship 
1. Name of Artist- Indicates that the work, in our best judgment, is by the named artist.   
2. Attributed to- In our best judgment, the work may be by the artist.   
3. Circle of- In our best judgment, a work of the period of the artist and closely related to the artist's style.   
4. School of- In our best judgment, a work by a pupil or follower of the artist.   
5. After- In our best judgment, a copy of the known work of the artist. 
6. In the Manner of- This painting represents the style of the named artist but was painted at a later date; the authorship is unknown.    

 
Authenticity  
Signature- The signature, inscriptions and dates are transcribed in print as they appear and are located as follows:  
 
SLL: Signed Lower Left  
SLR: Signed Lower Right 
SUL: Signed Upper Left 
SUR: Signed Upper Right 
SLC: Signed Lower Center 
SUC: Signed Upper Center.   

1. If we state "signed" in our opinion, the signature is of the named artist.   
2. If we state "bears signature" in our opinion, the signature might be that of the artist, but we make no guarantee that the work is by the named artist.   

 
8. Clocks and Watches 
Due to the sensitive and mechanical nature of clocks and watches, we do not guarantee them to be in running or working condition. 

9. Furniture 
If we say "Chippendale Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece was made during that period.   

If we say "Chippendale Style Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece looks like the period mentioned, but it was crafted at a later date. 

10. Firearms 



Alderfer Auction is a Licensed Federal Firearms Dealer (FFL) located in southeastern Pennsylvania. Whether you are buying or selling firearms at Alderfer Auction you will be 
assured that your firearms have been processed according to the rigorous regulations established by the Federal Government. It is recommended that all Firearms be 
checked by a competent gunsmith before firing to ensure safe usage. 
 
Registration Fees 
A $15 per gun transaction fee will be assessed for gun registration; $10 per gun transaction fee thereafter which is in addition to the total purchase price. 
 
Firearm Laws 
All firearms are sold in accordance with Federal and Pennsylvania State Laws. All post 1898 (Modern) firearms must be registered in compliance with Federal and State Law. 
Purchasers of Modern firearms who are Pennsylvania residents must complete state and federal registration forms at Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 
19440, or provide a signed copy of a Federal Firearms License from a dealer that your purchase can be shipped to. FFL Dealers and out-of-state buyers must have in their 
possession on the day of sale, signed copies of their Federal Firearms License in order to accept same-day delivery of modern firearms. Buyers who act as agents for FFL 
dealers must have a letter of agency as well as a signed copy of the dealers Federal Firearms License (FFL). Internet bidders who are out-of-state buyers and FFL dealers 
must fax a current FFL license within 24 hours of the close of the sale to Alderfer Auction at 215-368-9055. Curio & Relic FFL licenses will be accepted on auction lots 
indicated in the description "(C&R)”. 
 
Specific State Restrictions 
Auctions may contain many firearms and items that are non-compliant (not allowed) in certain States. Alderfer Auction WILL NOT ship or SELL any of these items that are 
prohibited in any State. We are aware of these Sates and their Laws and it is the duty of each potential bidder to make sure they are allowed to own this legally in their 
respective States. Alderfer Auction WILL NOT convert or make any firearm compliant to meet a certain State's requirements. Listed here are state laws restricting the sale of 
certain high-capacity magazines. These are STATE laws, sometimes there are COUNTY or CITY laws with stricter restrictions. It is your responsibility to be or become familiar 
with local gun laws.  

California: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in California or anyone using a billing address in the state of California.  

D.C.: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in the District of Columbia or anyone using a billing address for the District of Columbia. 

Hawaii: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds that may fit a handgun to anyone in Hawaii or anyone using a billing address in the state of 
Hawaii.  

Illinois: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 12 rounds to anyone in Chicago, IL or anyone using a billing address in Chicago, IL. We do not ship, sell, or 
offer for sale any magazines over 15 rounds to anyone in Aurora, IL or anyone using a billing address in Aurora, IL.  

Maryland: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 20 rounds to anyone in Maryland or anyone using a billing address in the state of Maryland.  

Massachusetts: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in Massachusetts or anyone using a billing address in the state of 
Massachusetts.  

New Jersey: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New Jersey or anyone using a billing address in the state of New Jersey. 
Firearms cannot be picked up at Alderfer Auction. All firearms must be shipped to a FFL holder in your state (including bb, pellet, and black powder items). Assault weapons 
and banned firearms cannot be purchased at Alderfer Auction; find complete list per N.J.S. 2C:39 – 1. 

New York: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New York or anyone using a billing address in the state of New York.  

Any firearms sold containing prohibited magazines as mentioned above will be shipped less the banned magazine, no refunds will be offered. 

Purchasers may inspect the merchandise and are urged to do so. The Auctioneer makes no warranty as to condition and shall not be responsible for any defects in any Lot. 
Any used firearm should be inspected by a competent gunsmith for safety, function, and proper ammunition type/size before attempting to fire. Any description of mechanical 
function or condition does NOT mean the gun has been inspected or tested for firing capabilities. All goods are exposed for Public Exhibition and for Internet buyer's, condition 
is described in the listings. 

11. Endangered Species  
Each threatened and endangered species will be assessed on a case-by-case basis as mandated by State and Federal laws. If you have questions please call 215.393.3000.  

12. Alderfer Online Offsite Auctions 
Alderfer Auction conducts auctions at various different onsite locations through online only timed auctions. The terms and conditions mentioned herein apply to these auctions 
along with the requirements below regarding merchandise pick-up. 
 
Designated pick-up times are established for customers to remove their purchased items. Schedule a pick-up time via https://booking.appointy.com/alderferauction or call 
215.393.3000. https://booking.appointy.com/alderferauction instructions will be included in your invoice. 
 
NO REFUNDS will be given on purchased items that are not picked up during the designated pick-up time. 
 
Delivery 
Delivery fees are additional to the total purchase price. Please call or email for delivery fees for your particular lot(s). Fees must be paid in advance by credit card. If you 
choose to have your item(s) delivered, YOU ARE RESPONSIBLE FOR MAKING DELIVERY ARRANGEMENTS. Please call us to arrange these services no later than 24 
hours prior to the auction pick-up time. 
 
If you are in need of your purchase being brought back to Alderfer Auction for pick-up at our facility or would like the item(s) to be delivered to your home, call or email to make 
delivery arrangements: 
 
Alderfer Auction 
Delivery Department 
215.393.3000 office 
267.638.1063 direct  
AlderferOnline@AlderferAuction.com 
 
13. Limitations of Liability 
Alderfer Auction is not liable for any breach or default by the consignor of a Lot. Alderfer Auction may withdraw any item before the sale if there is doubt as to the authenticity, 
title, or laws restricting the sale of the item or the accuracy of the Consignor’s representations. 
 
14. Governing Law 
Pennsylvania State Law prohibits any owner from bidding on their own merchandise to enhance the value. “Bidding in” or bidding on behalf of the Consignor shall be grounds 
for discontinuation of the auction and a claim for any resulting damages including, but not limited to, a reasonable amount for lost commissions. 
 
Alderfer Auction logo(s), content and photography are copyright materials that may not be copied, used or duplicated without the written consent of Alderfer Auction, 501 
Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440. 

https://booking.appointy.com/alderferauction
https://booking.appointy.com/alderferauction
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